	Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací	 Přijmout všechny cookies   Personalizovat 
	  Nezbytně nutné cookies  Analytické cookies  Reklamní cookies	  Přijmout zvolené cookies 



 
 
      Kč  
  	  Kč Česká koruna 
	  € Euro 





  Nejlepší odkazy 
	Přihlásit se
	Můj účet


shop@arms-cz.cz +420 602 783 080 Prodejny Facebook Instagram





  [image: ARMS-CZ] 
   Toggle navigation  
	 Zbraně a střelivo (ZP)  Zbraně a střelivo (ZP) 
	  Kulové zbraně 
	  Brokové zbraně 
	  Kombinované zbraně 
	  Krátké zbraně 
	  Tlumiče 
	  Kulové střelivo 
	  Brokové střelivo 
	  Střelivo s okrajovým zápalem 
	  Nábojky 
	  Komponenty a náhradní díly 
	  Nábojové komponenty 
	  Cvičné a vybíjecí náboje 
	  Trénink střelby 










	 Vzduchovky a volný čas  Vzduchovky a volný čas 
	  Vzduchovky a příslušenství 
	  Ostatní volně prodejné zbraně 
	  Nože a nástroje 
	  Brousky a příslušenství 
	  Osobní obrana 










	 Optika  Optika 
	  Puškohledy 
	  Dalekohledy 
	  Noční pozorováky a termovize 
	  Kolimátory a sv. body 
	  Dálkoměry 
	  Záznamové zařízení a fotopasti 
	  Teleskopy a příslušenství 
	  Montáže 
	  Nastřelovací stojany 
	  Příslušenství 










	 Doplňky a příslušenství  Doplňky a příslušenství 
	  Nože a nástroje 
	  Brousky a příslušenství 
	  Lovecké potřeby 
	  Kynologické potřeby 
	  Elektronika 
	  Světla a baterky 
	  Ochrana zraku a sluchu 
	  Nastřelovací stojany 
	  Terče, lapače a příslušenství 
	  Čištění 
	  Oleje a mazání 
	  Černění a chemie 
	  Dárky, doplňky a kuchyně 
	  Upínací systémy 
	  Ostatní 










	 Pouzdra a řemeny  Pouzdra a řemeny 
	  Řemeny 
	  Batohy, tašky a aktovky 
	  Kufry 
	  Pouzdra 
	  Opasky a nábojové pásy 
	  Doplňky 
	  Skříně a trezory 










	 Oblečení a obuv  Oblečení a obuv 
	  Bundy 
	  Mikiny a svetry 
	  Vesty 
	  Košile, trika a tílka 
	  Kalhoty 
	  Termoprádlo 
	  Obuv 
	  Pokrývky hlavy 
	  Zimní doplňky 
	  Doplňky a ostatní 
	  Spodní prádlo 
	  Údržba a čištění 













 
        

search

 
 0   0

  Žádné produkty
  Bude determinováno   Doručení 
 0,00 Kč Celkem

   K pokladně  





   Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku 
   Počet 
 Celkem 


   0 ks zboží.   1 produkt v košíku.    Celkem za produkty:   
  Celkem za doručení:    Bude determinováno 
  Celkem (s DPH)   
   Pokračovat v nákupu     Objednat  












  



    [image: banner]

  [image: banner]

  [image: banner]

  [image: banner]




 AKČNÍ PRODUKTY

[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Pulsar/Apex/Digisight na Merkel KR1/B3/B4]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Pulsar/Apex/Digisight na Merkel KR1/B3/B4
  8 500,00 Kč 
 Kvalitní ocelová rychloupínací montáž od německé značky Innomount na kulovnice Merkel KR1/B3/B4 pro Pulsar/Apex/Digisight
  Přidat do košíku 







[image: Montáž VOERE - 1-dílná montáž, kroužky 30mm (Z0 1030)]

 Montáž VOERE - 1-dílná montáž, kroužky 30mm (Z0 1030)
  7 375,00 Kč 
 Jednodílná montáž s  kroužky 30 mm od firmy VOERE
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - kroužek 26mm, 10mm, 1ks (2460-2610)]

 Montáž MAK - kroužek 26mm, 10mm, 1ks (2460-2610)
  1 560,00 Kč 
 montáž/MAK - kroužek 26mm, +10mm, 1ks (2460-2610)
  Přidat do košíku 







[image: **Montáž Hubert na ČZ 584-25mm]

 **Montáž Hubert na ČZ 584-25mm
  1 720,00 Kč 
 Montáž Hurbert na ČZ 584 25mm
  Přidat do košíku 

  






[image: Termovize Lahoux - Spotter Elite 35 LRF, 640x512 VOX, 12µm, 50Hz, 1024x768 OLED]

 Termovize Lahoux - Spotter Elite 35 LRF, 640x512 VOX, 12µm, 50Hz, 1024x768 OLED
  76 900,00 Kč 
 Lahoux Spotter Elite 35 LRF je ideálním společníkem při lovu nebo turistice. Díky lehkému a kompaktnímu designu se snadno nosí v kapse a je velmi vhodný pro ovládání jednou rukou.  - vysoká kvalita obrazu - hmotnost: 0,4 kg (bez baterie)
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž INNOMOUNT - pro S202 a PARD, pro základny EAW (70-PD-15-004-010-160-406)]

 Montáž INNOMOUNT - pro S202 a PARD, pro základny EAW (70-PD-15-004-010-160-406)
  7 990,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Recknagel - weaver lišta pro Merkel SR1 BASIC/ Haenel SLB 2000+ (57065-0008)]

 Montáž Recknagel - weaver lišta pro Merkel SR1 BASIC/ Haenel SLB 2000+ (57065-0008)
  1 740,00 Kč 
 Velmi kvalitní ocelová montáž značky Recknagel. Jedná se o  jednodílnou weaver lištu pro MERKEL SR1.
  Přidat do košíku 







[image: Sada upínacích kamenů pro Swarovski šínu a montáže Innomount]

 Sada upínacích kamenů pro Swarovski šínu a montáže Innomount
  860,00 Kč 
 Kompletní sada originálních upínacích kamenů pro Swarovski šínu a montáže Innomount, dodává se bez šroubků, pouze samostatné kameny.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Picatinny, dlouhá 200mm (BH 20mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny, dlouhá 200mm (BH 20mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit těměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Sauer - základny na S202]

 Montáž Sauer - základny na S202
  9 874,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Blaser, kruhy 30mm (50-30-20-00-800)+6mm]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Blaser, kruhy 30mm (50-30-20-00-800)+6mm
  8 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Termovizní předsádka EAGLE - TSV50/54 (384x288 PX), 17 µm]

 Termovizní předsádka EAGLE - TSV50/54 (384x288 PX), 17 µm
  149 595,00 Kč 
 termovizní předsádka EAGLE - TSV50/54, 384x288 px... zlatá střední cesta3V1využití jako termovizní puškohled (zvětšení 2x, objektiv 54 mm)4 násobný digitální zoom - celkové přiblížení je 8xs použitím gumové očnice lze využít jako termovizní pozorovací přístrojregulace jasu v  10 krocích12 typů záměrných osnov - u  každé lze provést změnu barev a...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Blaser - kroužky 30 mm vysoké (1 ks)]

 Montáž Blaser - kroužky 30 mm vysoké (1 ks)
  1 481,00 Kč 
 FOTO JE ILUSTRATIVNÍ - POUZE SAMOTNÝ KROUŽEK BEZ ZÁKLADNY
  Přidat do košíku 







[image: Přísvit TenoSight L-940 Laser Kit s nabíječkou a poutkem, bez baterií]

 Přísvit TenoSight L-940 Laser Kit s nabíječkou a poutkem, bez baterií
  4 690,00 Kč 
 Hikmicro Alpex A50T   Digitální puškohled (noční vidění) HIKMICRO ALPEX A50T pro denní a noční vidění dokáže fungovat při jakémkoli okolním světle. Má pokročilý 1440 x 1080 HD snímač a 1024x768 OLED displej, který poskytuje plnou barevnou čistotu během dne a klasické černobílé zobrazení v noci. Tradičním puškohledový styl splňuje potřeby...
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací na Sauer 404 pro Aimpoint Micro (52-AM-06-00-650) ]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací na Sauer 404 pro Aimpoint Micro (52-AM-06-00-650)
  6 397,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 10mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Adaptér Meopta pro noční vidění MeoNight 1,1, vel. 57]

 Adaptér Meopta pro noční vidění MeoNight 1,1, vel. 57
  6 200,00 Kč 
 Adaptér pro MeoNight slouží ke snadné montáži / demontáži a přichycení přístroje na objektiv puškohledu. Velikost 57 (= vnější průměr v mm objektivové části) je kompatibilní s puškohledy s průměrem objektivu 50 mm z nabídkové řady Meopta kromě MeoPro 4,5 - 14 x 50, 6,5 - 20 x 50, MeoPro Optika6, MeoStar R1 3 - 10 x 50 a MeoTac 3 - 12 x 50.
  Přidat do košíku 







[image: Rychloupínací objímka Rusan, ARM52-62, pro Hikmicro RThunder, Cheetah, 62 mm]

 Rychloupínací objímka Rusan, ARM52-62, pro Hikmicro RThunder, Cheetah, 62 mm
  3 833,00 Kč 
 Adaptér je vhodný pro upevnění termovizí nebo nočního vidění se závitem M52 x 0,75. Nasazení je velmi rychlé, termovizní předsádka tak drží nástřel puškohledu a není třeba jej seřizovat.  
  Přidat do košíku 








[image: Montáž HMS - HMS Safe, BH 9,5 mm pro Aimpoint Micro H2 (11320-000095)]

 Montáž HMS - HMS Safe, BH 9,5 mm pro Aimpoint Micro H2 (11320-000095)
  7 760,00 Kč 
 Kvalitní rychloupínací montáž od firmy HMS pro Aimpoint Micro H2
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK - přední kámen, pro otočnou montáž, na S 202 (1680-0080)]

 Montáž MAK - přední kámen, pro otočnou montáž, na S 202 (1680-0080)
  2 118,00 Kč 
 montáž/MAK-základna pro Sauer 202 přední kámen - (kód: 1680-0080) přední kamen pro uchycení otočné montáže MAK
  Přidat do košíku 








[image: Základna Innomount pro Browning BAR, jednodílná, ocelová]

 Základna Innomount pro Browning BAR, jednodílná, ocelová
  2 600,00 Kč 
 Jednodílná ocelová základna Picatinny pro samonabíjecí kulovnici Browning BAR. Dodává se včetně 4 ks šroubků UNS 6-48 x 5,2 x 5 -Torx. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK flex - 1-dílná otočná základna, bez kruhů, na kameny EAW (2100-0000)]

 Montáž MAK flex - 1-dílná otočná základna, bez kruhů, na kameny EAW (2100-0000)
  7 767,00 Kč 
 montáž/MAK Flex otočná základna bez kruhů pro základny EAW (2100-000) pro opakovací kulovnice a zbraně s lůžkovým závěrem.Nutné aby na zbrani byla odpovídající základna pro otočnou montáž. Uzamčení se provádí otočným zámkem. (možnost výměny uzamykacího segmentu za systém - 20 otočný zámek, 22 Merkel, 23 Leupold, 24 Steyr, 25 Mak s boční páčkou) Tělo...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a ATN4 X-Sight I+II/Thor/Mars (BH 12mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a ATN4 X-Sight I+II/Thor/Mars (BH 12mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK - kroužek 26mm, 5mm, 1ks (2460-2605)]

 Montáž MAK - kroužek 26mm, 5mm, 1ks (2460-2605)
  1 560,00 Kč 
 montáž/MAK - kroužek 26mm, +5mm, 1ks (2460-2605)
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - Weaver lišta, na základny MAK, délka 160 mm (2460-50160)]

 Montáž MAK - Weaver lišta, na základny MAK, délka 160 mm (2460-50160)
  2 854,00 Kč 
 montáž/MAK lišta Weaver pro montáže MAK délka 160 mm (2460-50160) ocelová lišta Weaver s osazením, které přesně zapadá do otvorů pro kruhy v základnách MAK.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Apex, Digisight, Trail, Dedal, Sightline (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Apex, Digisight, Trail, Dedal, Sightline (BH 10mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Náhradní baterie (18500) pro Lahoux Sight 35 (1 600 mAh)]

 Náhradní baterie (18500) pro Lahoux Sight 35 (1 600 mAh)
  290,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Základna montáže Blaser (pouze základna bez kruhů)]

 Základna montáže Blaser (pouze základna bez kruhů)
  5 278,00 Kč 
 FOTO JE ILUSTRATIVNÍ - POUZE ZÁKLADNA BEZ KRUHŮ
  Přidat do košíku 








[image: Kruh Innomount průměr 30mm, vyšší o 3 mm (BH 6mm), cena jeden kus]

 Kruh Innomount průměr 30mm, vyšší o 3 mm (BH 6mm), cena jeden kus
  1 200,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount, dodáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1 ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 







[image: Termovizní zaměřovač Senopex DOT A5, čočka 50mm, jádro 384x288px 35mk]

 Termovizní zaměřovač Senopex DOT A5, čočka 50mm, jádro 384x288px 35mk
  77 650,00 Kč 
 čočka 50 mm optické zvětšení: 4,5 x digitální zvětšení až 8 x celkové zvětšení: 36 x detekce až 2400 m displej OLED 1024 x 768 px jádro 384 x 288 px 12um VOx úsporný režim napájení pomocí 2 ks baterií 18650 provozní doba baterie: až 14 hodin váha: pod 706 g vodotěsnost: IP67 (chráněno proti ponoření do vody na 30 minut do hloubky 1...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž KZ - Sauer S100/101, Rem 700 Long - základna weaver, jednodílná (Haenel Jaeger 10)]

 Montáž KZ - Sauer S100/101, Rem 700 Long - základna weaver, jednodílná (Haenel Jaeger 10)
  1 305,00 Kč 
 Základna weaver od firmy Kozap pro zbraně Sauer S100/101, Rem 700 Long a Haenel Jaeger 10
  Přidat do košíku 







[image: Montáž REX - (308) hliníková bez podhledu (30mm) 2dílná, 11-12mm rybina, vysoká, zesílená]

 Montáž REX - (308) hliníková bez podhledu (30mm) 2dílná, 11-12mm rybina, vysoká, zesílená
  250,00 Kč 
 hliníková montáž REX (308)... vhodná na vzduchové zbraněPro vzduchovkyVysoká a zesílenáBez podhleduPrůměr optiky: 30 mmŠíře rybiny: 11-12 mm
  Přidat do košíku 








[image: Termovize ThermTec Cyclops CP319, čočka 19mm, jádro 384x288px <40mk]

 Termovize ThermTec Cyclops CP319, čočka 19mm, jádro 384x288px &lt;40mk
  35 990,00 Kč 
 Termovizní monokulárčočka 19 mm optické zvětšení: 1,8 digitální zvětšení až 6 x celkové zvětšení: 10,8 x detekce až 950 m displej OLED 1024 x 768 px senzor s rozlišením 384x288 px 12 µm, VOx obousměrné Wi-Fi připojení funkce GPS úsporný režim napájení na integrovaný akumulátor pomocí USB-C vstupu napájecí kabel přiložen v...
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/K3/K5, Picatinny, weaver dlouhá 200mm (BH 20mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/K3/K5, Picatinny, weaver dlouhá 200mm (BH 20mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit těměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Termovize PARD TA32-19, 384x286px 25mk]

 Termovize PARD TA32-19, 384x286px 25mk
  36 390,00 Kč 
 Termovizní monokulárčočka 19 mm optické zvětšení: 2,7 digitální zvětšení až 8 x celkové zvětšení: 21,6 x detekce až 1200 m displej OLED 1024 x 768 px senzor s rozlišením 384 x 288 px 12 µm citlivost termovizního senzoru ?25 mk 6 módů zobrazení včetně unikátního módu Edge pro zvýraznění kontur a jednodušší identifikaci pozorovací úhel: 10,6o...
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu, na lištu 12mm (5022-6000)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu, na lištu 12mm (5022-6000)
  7 300,00 Kč 
 montáž/MAK pro základnu o šířce 12 mm - (kód: 5022-4500) Určeno pro puškohledy s integrovanou lištou Swarovski rail, 3 kostičky pro dotažení šíny k základně která je vyrobená s duralu. Tato rychloupínací montáž má na pravé straně dvě páky které přitlačují dlouhou boční desku. Velmi snadné a rychlé upnutí montáže bez nutnosti opětovného nastřelování.
  Přidat do košíku 








[image: Šroub pro kruhy do základny, M4x20, Torx]

 Šroub pro kruhy do základny, M4x20, Torx
  90,00 Kč 
 Originální černěný šroub pro spojení kruhů se základnou ISO 10642, DIN 7991, celková délka 20 mm, M4x20, Torx 8,8 nebo 10,9, Tx20. Cena za 1 ks, prodej po kusech.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a Doctersight, mírně prodloužená (BH 6mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a Doctersight, mírně prodloužená (BH 6mm)
  6 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Termovize Lahoux - Spotter 25, 384x288, 17 µm, 25 mm, Wifi (termovize pozorovací)]

 Termovize Lahoux - Spotter 25, 384x288, 17 µm, 25 mm, Wifi (termovize pozorovací)
  49 800,00 Kč 
 ... umožňuje pozorovat to, co doposud zůstalo skryté během omezené viditelnosti, tmě, hustému křoví apod.  - malá a kompaktní - nízká hmotnost - vodotěsná - navrženo pro rychlé a snadné použití - zapnete a ihned použijete - intuitivní ovládání - nastavení dioptru otočným knoflíkem - integrovaná Li-Ion baterie, dobíjení přes USB...
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž Innomount pro Picatinny a InfiRay Rico (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a InfiRay Rico (BH 10mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Kruh Innomount průměr 36mm, standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus]

 Kruh Innomount průměr 36mm, standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus
  1 200,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount, dodáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1 ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 







[image: Termovize Numaxes VIS1053 10 mm, 240 x 180 (NGMONTHE003)]

 Termovize Numaxes VIS1053 10 mm, 240 x 180 (NGMONTHE003)
  22 300,00 Kč 
 Teď už Vám nic neunikne!  - základní zvětšení 4 x - rozlišení displeje 240 x 240 - rozlišení senzoru 240 x 180 - detekční vzdálenost 450 m - váha pouze 274 g
  Přidat do košíku 








[image: Horní část oka INNOMOUNT - 30mm pro základnu Picatinny 45st. (21-30-45)]

 Horní část oka INNOMOUNT - 30mm pro základnu Picatinny 45st. (21-30-45)
  390,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 , Picatinny lišta dlouhá 200mm (BH 20mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 , Picatinny lišta dlouhá 200mm (BH 20mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Blaser s kruhy 30mm (BH 14mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser s kruhy 30mm (BH 14mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Adaptér Meopta pro noční vidění MeoNight 1,1, vel. 62]

 Adaptér Meopta pro noční vidění MeoNight 1,1, vel. 62
  6 200,00 Kč 
 Adaptér pro MeoNight slouží ke snadné montáži/demontáži a přichycení přístroje na objektiv puškohledu. Velikost 62 (= vnější průměr v mm objektivové části) je kompatibilní s puškohledy s průměrem objektivu 56 mm z řad MeoStar R1, R1r, R2 i ZD. Nedá se použít na MeoPro Optika6.
  Přidat do košíku 








[image: Adaptér weaver picatinny Innomount, 24-PT-10]

 Adaptér weaver picatinny Innomount, 24-PT-10
  1 100,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK - přední kámen pro S 101, Haenel, Remington 700 (1680-0012)]

 Montáž MAK - přední kámen pro S 101, Haenel, Remington 700 (1680-0012)
  2 118,00 Kč 
 montáž/MAK - přední kámen pro Sauer S 101, Haenel, Remington 700 (1680-0012)
  Přidat do košíku 








[image: Digitální zaměřovač Pulsar Digex N455]

 Digitální zaměřovač Pulsar Digex N455
  37 990,00 Kč 
 Apex 75 je zaměřovací dalekohled na principu termovizní kamery, určený pro lovecké účely.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Schmidt Bender Convex pro KR1,B3,K3 (50-SB-10-00-900)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Schmidt Bender Convex pro KR1,B3,K3 (50-SB-10-00-900)
  8 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Termovize HIKMICRO - Falcon FH35, (termovize pozorovací)]

 Termovize HIKMICRO - Falcon FH35, (termovize pozorovací)
  49 980,00 Kč 
 - čočka 35 mm - optické zvětšení 3 x - digitální zvětšení 8 x - celkové zvětšení 24 x - detekce až 1800 m - displej OLED 1024 x 768 px - senzor Hikmocro 384 x 288 px 12 µm VOx - úsporný režim - napájení na externí akumulátor 18650 - provozní doba baterie až 7 hodin - váha 500 g - vodotěsnost IP67
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu, na KR1 (5062-60162)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu, na KR1 (5062-60162)
  11 356,00 Kč 
 montáž/MAK montáž SR pro Merkel B3/K3/KR1 (5062-60162) Rychloupínací montáž pro Merkel B3, K3, KR1. Určeno pro puškohledy s integrovanou lištou Swarovski rail. Pro montáž optiky není nutný zásah do zbraně. Tělo montáže je vyrobené z duralu. Uzamykací segmenty jsou vyrobeny z oceli. Velmi snadné a rychlé upnutí montáže bez nutnosti opětovného nastřelování.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, kroužková montáž 34mm]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, kroužková montáž 34mm
  9 960,00 Kč 
 Originální montáž Sauer SUM pro modely kulovnic z řady S 404. Velmi přesný, spolehlivý a pevný způsob, jak připevnit puškohled ke zbrani.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a puškohled s kruhy 30mm (BH 13mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a puškohled s kruhy 30mm (BH 13mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Recknagel - dělená montáž pro weaver, kroužky 30mm, BH 9,5mm, páčka (57530-0951)]

 Montáž Recknagel - dělená montáž pro weaver, kroužky 30mm, BH 9,5mm, páčka (57530-0951)
  5 040,00 Kč 
 rychloupínací montáž RECKNAGEL (57530-0951) ... tento původně vojenský systém montáže optiky se díky své jednoduchosti a  spolehlivosti stále častěji prosazuje i  na loveckých a  sportovních zbraních2-dílnáPro weawer lištuPro průměr tubusu: 30 mmVýška nad základnu: 9,5 mmMateriál: ocelSpolehlivá montáž, která umožňuje snadné sejmutí a  opětovné nasazení...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 a InfiRay Saim, NP Fox 19, Liemke Sperber 25/35 (BH 16mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 a InfiRay Saim, NP Fox 19, Liemke Sperber 25/35 (BH 16mm)
  7 850,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Termovizní zaměřovač Hikmicro Thunder TH25P 2.0 ]

 Termovizní zaměřovač Hikmicro Thunder TH25P 2.0
  52 500,00 Kč 
 Termovizní zaměřovač Thunder 2.0 je druhou generací této oblíbené modelové řady. O perfektní obraz se stará nejnovější generace termovizního jádra Hikmicro s rozlišením 384 x 288 px, hustotou pixelů 12 µm a teplotní citlivostí rekordních < 20 mK. Právě bezkonkurenční teplotní citlivost zajistí zřetelnou identifikaci i drobných detailů za...
  Přidat do košíku 







[image: Adaptér základna pro Aimpoint Micro, Holosun, 24-AM-05 (BH 5mm)]

 Adaptér základna pro Aimpoint Micro, Holosun, 24-AM-05 (BH 5mm)
  1 150,00 Kč 
 Samostatná základna pro Aimpoint Micro nebo Holosun. Dodáváno včetně 4 ks šroubků.
  Přidat do košíku 








[image: Náhradní díl Lahoux gumová očnice pro Lahoux Scope]

 Náhradní díl Lahoux gumová očnice pro Lahoux Scope
  450,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Digitální puškohled PARD DS35-50RF 940nm LRF s dálkoměrem! 4xzoom, (systém den/noc) ]

 Digitální puškohled PARD DS35-50RF 940nm LRF s dálkoměrem! 4xzoom, (systém den/noc)
  24 970,00 Kč 
 Digitální noční vidění s laserovým dálkoměrem s dosahem 1000 m a balistickým kalkulátorem. Přes den barevný, v noci černobílý obraz. Rozsah pozorování ve tmě až 500 m.optické zvětšení 4 x nebo 5,6 x digitální zoom 2 x kulatý displej LCD 800 x 800 px 3 stupně intenzity přísvitu 850 nm rozlišení videa: 1920 x 1080 FHD 2 Mpx paměť až na 5...
  Přidat do košíku 

  






[image: Pozorovací přístroj Night Pearl NP-22 DEP selection ONYX]

 Pozorovací přístroj Night Pearl NP-22 DEP selection ONYX
  95 970,00 Kč 
 Oblíbený přístroj řadící se do systému den/noc zaujme unikátní technologií použití. Během 30 sekund změní váš denní puškohled na noční vidění.
  Přidat do košíku 







[image: Noční vidění Numaxes VIS1012 6x50, pozorovací monokulár (NGJUMNOC001)]

 Noční vidění Numaxes VIS1012 6x50, pozorovací monokulár (NGJUMNOC001)
  8 940,00 Kč 
 monokulární noční vidění NUMAXES - 6x50 *VIS1012* ... použití ve dne i vnoci, vhodné pro rybaření, myslivost, turistiku, plachtění, kempování apod.- vysoká kvalita obrazu - optimální výsledek od soumraku až do úplné tmy - nahrávání videa - neviditelná infračervená lampa - fotografování - rozsah: do 350 m - maximální efektivní zvětšení:...
  Přidat do košíku 








[image: Kruh Innomount průměr 26mm / 1", vyšší o 3 mm (BH 6mm), cena jeden kus]

 Kruh Innomount průměr 26mm / 1, vyšší o 3 mm (BH 6mm), cena jeden kus
  1 200,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount. Dodáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Picatinny a Pulsar Trail 2/Digisight Ultra N450/455 (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a Pulsar Trail 2/Digisight Ultra N450/455 (BH 10mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Základna Innomount pro Sauer 202 Medium, Picatinny, jednodílná, ocelová]

 Základna Innomount pro Sauer 202 Medium, Picatinny, jednodílná, ocelová
  2 600,00 Kč 
 Jednodílná ocelová základna Picatinny pro Sauer 202 Medium. Dodává se včetně 4 ks šroubků UNS 6-48 x 5,2 x 5 -Torx. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Termovize EAGLE - TSV14-02/54 (640x480 PX) UL562, 17 µm]

 Termovize EAGLE - TSV14-02/54 (640x480 PX) UL562, 17 µm
  210 236,00 Kč 
 Termovizní zaměřovačEAGLE TSV14-02...je v  současnosti jedním z  nejmenších a  nejlehčích termovizních zaměřovačem na trhu. Navíc je jeho konstrukce kovová a  téměř nezničitelná.rozlišení senzoru640x480 pxrozlišení mikro displeje 800x600 pxmožnost připojení laserového dálkoměrumožnost nahrávání a  fotografování do interní paměti 16 GBnaprosto tichá a...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Pulsar Thermion (BH 24mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Pulsar Thermion (BH 24mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Tuto montáž nelze použít pro CZ 550 v ráži .243 Win a .308 Win.!! Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 303 a ZEISS šínu (50-VM-08-00-600)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 303 a ZEISS šínu (50-VM-08-00-600)
  7 500,00 Kč 
 Velmi kvalitní rychloupínací ocelová montáž německého výrobce Innomount pro zbraně Sauer 303 pro Zeiss šínu
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK uick - 2-dílná montáž, kroužky 30mm, na weaver lištu (5250-3012)]

 Montáž MAK uick - 2-dílná montáž, kroužky 30mm, na weaver lištu (5250-3012)
  8 372,00 Kč 
 rychloupínací 2-dílná montáž MAK (5250-3012)... velmi snadné a  rychlé upnutí montáže bez nutnosti opětovného nastřeleníPro lištu weaverPrůměr kroužku: 30 mmVýška nad základnu: 12 mmMateriál: tělo - dural, uzamykací segmenty - ocel
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Picatinny s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 17mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 17mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Digitální puškohle HIKMICRO - Alpex 4K A50E + přísvit 940nm TenoSight L-940 Laser]

 Digitální puškohle HIKMICRO - Alpex 4K A50E + přísvit 940nm TenoSight L-940 Laser
  26 490,00 Kč 
 Digitální noční vidění HIKMICRO ALPEX 4K A50E - puškohled. Režim den/noc - přes den barevný a v noci černobílý obraz. Senzor: 4K UHD. Čočka: 50 mm. Detekční vzdálenost: až 350 m. Optické zvětšení: 3,5x. Plynulý digitální zoom: až 8x. Displej: OLED 1920 × 1080 px. Možnost externího přísvitu (není součástí balení): 850/940 nm. Funkce obraz v...
  Přidat do košíku 

   





[image: Základna Innomount pro Sauer 100/101, jednodílná, ocelová]

 Základna Innomount pro Sauer 100/101, jednodílná, ocelová
  2 600,00 Kč 
 Jednodílná ocelová základna Picatinny pro Sauer 100 a 101. Dodává se včetně 4 ks šroubků UNS 6-48 x 5,2 x 5 -Torx. Kompatibilní s Mauser M18. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - kroužek 26mm, 2,5mm, 1ks (2460-2602)]

 Montáž MAK - kroužek 26mm, 2,5mm, 1ks (2460-2602)
  1 560,00 Kč 
 montáž/MAK - kroužek 26mm, +2,5mm, 1ks (2460-2602)
  Přidat do košíku 







[image: Sada upínacích kamenů pro Zeiss šínu a montáže Innomount]

 Sada upínacích kamenů pro Zeiss šínu a montáže Innomount
  860,00 Kč 
 Kompletní sada originálních upínacích kamenů pro Zeiss šínu a montáže Innomount, Dodává se bez šroubků, pouze samostatné kameny.
  Přidat do košíku 








[image: Redukční kroužek mezi Rusan QR a Hikmicro, mezikus]

 Redukční kroužek mezi Rusan QR a Hikmicro, mezikus
  1 031,00 Kč 
 Společně s objímkou Ruasan ARM52 vytvoří objímku použitelnou na další zařízení.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Picatinny a Pulsar Thermion (BH 24mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a Pulsar Thermion (BH 24mm)
  8 860,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Otočná pro Pulsar, zákl. ERA šína 15mm, uzamčení páčkou, Krieghoff]

 Montáž INNOMOUNT - Otočná pro Pulsar, zákl. ERA šína 15mm, uzamčení páčkou, Krieghoff
  8 350,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž základna bez kruhů na CZ 527 (5072-xx041)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž základna bez kruhů na CZ 527 (5072-xx041)
  6 980,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž (základne bez kroužků) na cz 527
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - zadní kámen pro S 101, Haenel, Remington 700 (1480-0012)]

 Montáž MAK - zadní kámen pro S 101, Haenel, Remington 700 (1480-0012)
  1 218,00 Kč 
 montáž/MAK - zadní kámen pro Sauer S 101, Haenel, Remington 700 (1480-0012)
  Přidat do košíku 







[image: Noční vidění ATN - X-Sight 4K Pro 3-14x + IR přísvit, montáž, režim den/noc]

 Noční vidění ATN - X-Sight 4K Pro 3-14x + IR přísvit, montáž, režim den/noc
  24 900,00 Kč 
 Dlouho očekávaná novinka je zde. Aktuálně to nejlepší od výrobceATNv oblasti puškohledu s režimem den/noc.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 19mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 19mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Tuto montáž nelze použít pro CZ 550 v ráži .243 Win a .308 Win.!! Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte...
  Přidat do košíku 







[image: Širokoúhlý objektiv pro termokameru TVT 50]

 Širokoúhlý objektiv pro termokameru TVT 50
  42 590,00 Kč 
 ARCHER TSA-9/75 – vlajková loď puškohledů z  produkce TVT.V cestě k  naprosto přesnému střílení na extrémní vzdálenosti mu netvoří překážku nepřízeň počasí ani naprostá tma. Pokročilé funkce a  nový software jsou ideálními doplňky pro dokonalý a  úspěšný lov.
  Přidat do košíku 








[image: Termovize PARD TA32-25, 384x286px 25mk]

 Termovize PARD TA32-25, 384x286px 25mk
  44 190,00 Kč 
 Termovizní monokulárčočka 25 mm optické zvětšení: 3,5 digitální zvětšení až 8 x celkové zvětšení: 28 x detekce až 1600 m displej OLED 1024 x 768 px senzor s rozlišením 384 x 288 px 12 µm citlivost termovizního senzoru: 25 mk 6 módů zobrazení včetně unikátního módu Edge pro zvýraznění kontur a jednodušší identifikaci pozorovací úhel:...
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž HMS - rychloupínací montáž, kroužky 30mm na RX-Helix (90301700-486)]

 Montáž HMS - rychloupínací montáž, kroužky 30mm na RX-Helix (90301700-486)
  8 640,00 Kč 
 Kvalitní ocelová rychloupínací montáž od značky HMS s kroužky pro 30 mm tubus optiky. Montáž je vhodná pro zbraně Merkel RX-Helix.
  Přidat do košíku 








[image: Termovize InfiRay Tube TH 50 V2, zamiřovací puškohled]

 Termovize InfiRay Tube TH 50 V2, zamiřovací puškohled
  106 800,00 Kč 
 Série Tube je průnikem mezi výkonnými termovizními zaměřovači a požadavky na klasický vzhled puškohledu, který je mezi zákazníky velmi žádaný pro svoje nesporné výhody a nadčasový design. Jedinečná spolehlivost, brilantní obrazový projev a intuitivnost ovládání zaměřovačů TUBE si rychle získala tisíce spokojených zákazníků.
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 19mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 19mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, kroužková montáž 30 mm, vysoká]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, kroužková montáž 30 mm, vysoká
  9 960,00 Kč 
 Originální montáž Sauer SUM pro modely kulovnic z řady S 404. Velmi přesný, spolehlivý a pevný způsob, jak připevnit puškohled ke zbrani.
  Přidat do košíku 







[image: Termovizní zaměřovač HIKMICRO Panther PQ35L, 640x512px <35mk s dálkoměrem]

 Termovizní zaměřovač HIKMICRO Panther PQ35L, 640x512px &lt;35mk s dálkoměrem
  94 000,00 Kč 
 Termovizní zaměřovaččočka 35 mm optické zvětšení: 1,8 x digitální zvětšení až 8 x celkové zvětšení: 14,4 x detekce až 4472 m displej OLED 1024 x 768 px jádro Hikmicro 640 x 512 px 12µm, Vox citlivost jádra < 35 mk úsporný režim napájení na dobíjecí akumulátor pomocí 18650 provozní doba baterie: až 5 hodin váha: 480 g...
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž MAK - kroužek 30mm, 2,5mm, 1ks (2460-3002)]

 Montáž MAK - kroužek 30mm, 2,5mm, 1ks (2460-3002)
  1 800,00 Kč 
 kroužky pro montáže MAK - pro tubus 30mm, výška nožičky 2,5mm, 1ks (2460-3002)
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Sauer - základová lišta ISI Mount na S202 pro systém Medium]

 Montáž Sauer - základová lišta ISI Mount na S202 pro systém Medium
  4 416,00 Kč 
 Originální montážní základová lišta nutná v případě, že chceme na Sauer S 202 připojit další prvky a montáže ISI Mount systému. Rozlišuje se velikost Medium a Magnum podle ráže a tím pádem velikosti pouzdra závěru. Lištu je nutné podlepit vhodným lepidlem a následně dotáhnout šroubky, které jsou součástí balení.
  Přidat do košíku 








[image: Noční vidění Pard NV008S, 2022, 6,5x zvětšení, den/noc, dálkoměr, 940 NM, weaver montáž]

 Noční vidění Pard NV008S, 2022, 6,5x zvětšení, den/noc, dálkoměr, 940 NM, weaver montáž
  25 990,00 Kč 
 Digitální noční vidění - zaměřovač s laserovým dálkoměrem. Systém den/noc - přes den barevný a v noci černobílý obraz.
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž Recknagel Weaver-Picatinny ALU lišta Sauer 100,101, 57050-002Y (odA020555)]

 Montáž Recknagel Weaver-Picatinny ALU lišta Sauer 100,101, 57050-002Y (odA020555)
  1 650,00 Kč 
 Velmi kvalitní hliníková montáž od německé firmy Recknagel pro kulovnici Sauer 100/101, Remington 700 a Haenel Jaeger 10.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, na lištu ZEISS VM]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, na lištu ZEISS VM
  9 960,00 Kč 
 montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount na lištu Zeiss VMOriginální montáž Sauer SUM Velmi přesný, spolehlivý a pevný způsob připevněníMnožství prvků umožňuje precizní naladění








[image: Náhradní díl INNOMOUNT - šroub pro připevnění oka k základně]

 Náhradní díl INNOMOUNT - šroub pro připevnění oka k základně
  50,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - zadní kámen, pro otočnou montáž MAK, na CZ 550 (1480-0047)]

 Montáž MAK - zadní kámen, pro otočnou montáž MAK, na CZ 550 (1480-0047)
  1 133,00 Kč 
 montáž/MAK-základna pro ČZ 550 zadní kámen - (kód: 1480-0047) zadní kamen pro upnutí jednodílné nebo dvoudílné montáže MAK s rotačním zámkem nebo uzamčením s boční páčkou
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro ZEISS, na RX-Helix (5062-45163)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro ZEISS, na RX-Helix (5062-45163)
  11 064,00 Kč 
 montáž/MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro puškohledy Zeiss, na Merkel RX-Helix (5062-45163)
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Pulsar Apex, Trail, Digisight, Dedal,Sightline (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Pulsar Apex, Trail, Digisight, Dedal,Sightline (BH 10mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Tuto montáž nelze použít pro CZ 550 v ráži .243 Win a .308 Win.!! Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Picatinny a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a puškohled Zeiss se šínou ZM/VM (BH 8mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a puškohled Zeiss se šínou ZM/VM (BH 8mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, kroužková montáž 30 mm, nízká]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, kroužková montáž 30 mm, nízká
  9 960,00 Kč 
 Originální montáž Sauer SUM pro modely kulovnic z řady S 404. Velmi přesný, spolehlivý a pevný způsob, jak připevnit puškohled ke zbrani.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, lišta weaver]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, lišta weaver
  5 650,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Thermion (BH 20mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Thermion (BH 20mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a Pulsar Thermion (BH 24mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a Pulsar Thermion (BH 24mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK flex - 1-dílná otočná montáž, pro SR lištu, na kameny MAK (2000-6000)]

 Montáž MAK flex - 1-dílná otočná montáž, pro SR lištu, na kameny MAK (2000-6000)
  10 429,00 Kč 
 montáž/MAK Flex otočná, jednodílná - (kód: 2000-6000) otočná montáž pro opakovací kulovnice a zbraně s lůžkovým závěrem. Určeno pro puškohledy s integrovanou lištou Swarovski rail. Nutné aby na zbrani byla odpovídající základna pro otočnou montáž. Uzamčení se provádí otočným zámkem. (možnost výměny uzamykacího segmentu za systém 21-EAW, 22 Merkel, 23...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount SSM variabilní pro Picatinny a Pulsar Thermion (BH 26mm)]

 Montáž Innomount SSM variabilní pro Picatinny a Pulsar Thermion (BH 26mm)
  7 500,00 Kč 
 Velmi variabilní montáž nejen pro Pulsar Thermion, ale pro všechny optiky s tubusem 30 mm, kde je třeba přístroj posunout blíže k oku. Montáž se vyznačuje posuvným zadním kamenem, čímž je možné jej přesně nastavit podle šíny. Dále je možné měnit pozici předního i zadního kruhu.  Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický...
  Přidat do košíku 







[image: Termovize HIKMICRO - Falcon FH25, (termovize pozorovací)]

 Termovize HIKMICRO - Falcon FH25, (termovize pozorovací)
  43 500,00 Kč 
 - termovizní monokulár - čočka 25 mm - optické zvětšení: 2,17 x - digitální zvětšení: až 8 x - celkové zvětšení: 17,36 x - funkce hot track (sledování nejteplejšího bodu v obraze) - detekce až 1200 m - displej OLED 1024 x 768 px - senzor Hikmícro 384 x 288 px 12 µm - režim spánku - napájení na externí akumulátor 18650 - provozní doba na baterie...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro ZEISS, na S 303 (5072-45133)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro ZEISS, na S 303 (5072-45133)
  8 698,00 Kč 
 montáž/MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro Zeiss, na Sauer S 303 (5072-45133)
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Talion ]

 Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Talion
  7 500,00 Kč 
 Velmi variabilní montáž nejen pro Pulsar Thermion, ale pro všechny optiky s tubusem 30 mm, kde je třeba přístroj posunout blíže k oku. Montáž se vyznačuje posuvným zadním kamenem, čímž je možné jej přesně nastavit podle šíny. Dále je možné měnit pozici předního i zadního kruhu.  Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Lahoux pro LVS-7 (Flip-Up Head mount)]

 Montáž Lahoux pro LVS-7 (Flip-Up Head mount)
  8 270,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: **Montáž MAK Maknetic pro kolimator Docter Sight II, pro Merkel KR1, (3062-900)]

 **Montáž MAK Maknetic pro kolimator Docter Sight II, pro Merkel KR1, (3062-900)
  7 660,00 Kč 
 montáž/MAK Maknetic - magnetická montáž pro kolimator Docter Sight II, pro Merkel KR1 (3062-900)
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž EAW - Weaver lišta na S 202, medium (83-00759)]

 Montáž EAW - Weaver lišta na S 202, medium (83-00759)
  3 840,00 Kč 
 montáž EAW - Weaver lišta (83-00759)Weaver lišta na Sauer 202 mediumSpolehlivá a kvalitní ocelová montáž od německé firmy
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, lišta weaver/picatinny]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, lišta weaver/picatinny
  5 650,00 Kč 
 novinka 2017montáž Sauer S 404 "SUM" - lišta weaverSUM - Sauer Universal Mount









[image: Montáž Blaser - kroužky 25 mm (1ks)]

 Montáž Blaser - kroužky 25 mm (1ks)
  990,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Termovizní puškohled Hikmicro Stellar SH35]

 Termovizní puškohled Hikmicro Stellar SH35
  62 500,00 Kč 
 - čočka 35 mm - optické zvětšení 2,7 x - digitální zvětšení až 8 x - celkové zvětšení 21,6 x - detekce až 1800 m - displej OLED 1024 x 768 px - jádro Hikmicro 384 x 288 µm VOx - citlivost jádra < 35 mk - USB - C vstup - provozní doba baterie až 13 h
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, na lištu Swarovski SR]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, na lištu Swarovski SR
  9 960,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž HMS - weaver lišta na Sauer 100, 101, Remington 700, Haenel Jaeger 10, (10800-0859)]

 Montáž HMS - weaver lišta na Sauer 100, 101, Remington 700, Haenel Jaeger 10, (10800-0859)
  1 530,00 Kč 
 Weaver lišta od firmy HMS pro Sauer 100/101, Remington 700, Haenel Jaeger 10
  Přidat do košíku 








[image: Noční vidění ATN - X-Sight 4K Pro 5-20x + IR přísvit, montáž, režim den/noc]

 Noční vidění ATN - X-Sight 4K Pro 5-20x + IR přísvit, montáž, režim den/noc
  27 600,00 Kč 
 Dlouho očekávaná novinka je zde. Aktuálně to nejlepší od výrobceATNv  oblasti puškohledu s  režimem den/noc.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a Hikmicro Thunder TH 35 (BH 18mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a Hikmicro Thunder TH 35 (BH 18mm)
  9 300,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Termovizní puškohled Hikmicro Stellar SQ50 (HM-TR36-50XG/W-SQ50) ]

 Termovizní puškohled Hikmicro Stellar SQ50 (HM-TR36-50XG/W-SQ50)
  86 020,00 Kč 
 - čočka 50 mm - optické zvětšení 2,31 x - digitální zvětšení až 8 x - celkové zvětšení 18,48 x - detekce až 2600 m - displej OLED 1021 x 768 px - jádro Hikmicro 640 x 512 px 12 µm VOx - citlivost jádra < 35 mk - USB-C vstup - provozní doba až 13 hodin - hmotnost 890 g
  Přidat do košíku 

   





[image: Montáž Innomount pro Weaver/Picatinny základnu a HIKMicro Thunder/Panther]

 Montáž Innomount pro Weaver/Picatinny základnu a HIKMicro Thunder/Panther
  7 800,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Recknagel Weaver-picatinny lišta Sauer 100,101, ocelová 57060-002 Y (odA020555)]

 Montáž Recknagel Weaver-picatinny lišta Sauer 100,101, ocelová 57060-002 Y (odA020555)
  2 120,00 Kč 
 Velmi kvalitní ocelová montáž od německé firmy Recknagel pro kulovnici Sauer 100/101, Remington 700 a  Haenel Jaeger 10.
  Přidat do košíku 







[image: Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 48 (AD545-48)]

 Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 48 (AD545-48)
  4 721,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Blaser a Dedal Hunter (BH 14mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a Dedal Hunter (BH 14mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!  
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 , Picatinny lišta krátká 120mm (BH 12mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 , Picatinny lišta krátká 120mm (BH 12mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací na CZ 550/557 pro SR (50-SR-10-00-250)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací na CZ 550/557 pro SR (50-SR-10-00-250)
  8 500,00 Kč 
 Kvalitní ocelová rychoupínací montáž INNOMOUNT pro Swarovski rail šínu na CZ 550/557
  Přidat do košíku 







[image: Noční vidění Pard NV008S, 2022, 6,5x zvětšení, den/noc,, 940 NM, weaver montáž]

 Noční vidění Pard NV008S, 2022, 6,5x zvětšení, den/noc,, 940 NM, weaver montáž
  17 990,00 Kč 
 Digitální noční vidění - zaměřovač s laserovým dálkoměrem. Systém den/noc - přes den barevný a v noci černobílý obraz.
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž Recknagel - 2dílná montáž pro lištu Weaver, pr.30mm, 6mm vysoká(57530-0601) pár]

 Montáž Recknagel - 2dílná montáž pro lištu Weaver, pr.30mm, 6mm vysoká(57530-0601) pár
  4 030,00 Kč 
 montáž RECKNAGEL (57530-0601)... tento původně vojenský systém montáže optiky se díky své jednoduchosti a spolehlivosti stále častěji prosazuje i na loveckých a sportovních zbraních2-dílnáPro průměr kroužku: 30 mmPro lištu weaverMateriál: ocelSpolehlivá, ocelová montáž, která umožňuje snadné a pohotové sejmutí a opětovné nasazení puškohledu.
  Přidat do košíku 







[image: Elektronické ovládání s displejem pro TVT 50]

 Elektronické ovládání s displejem pro TVT 50
  27 690,00 Kč 
 termovizní zaměřovač Pulsar Trail XP38... ušetří Vám spoustu času a  úsilý, a  přinese z  lovu opravdový zážitek Nejnovější technologická řešení v  oblasti zpracování tepelného záření.Vysoké rozlišení senzoru 640x480Variabilní zvětšení 1,2Ń… až 9,6xNejnovější algoritmy zpracování obrazuDetekční vzdálenost až 1350mOdolnost zpětnému rázu 6000J (vč.9.3x64,...
  Přidat do košíku 








[image: Puškohled Lahoux DigiScope 50mm, 4-16x zoom, FPA 1440x1080, 50Hz, noční digitální ]

 Puškohled Lahoux DigiScope 50mm, 4-16x zoom, FPA 1440x1080, 50Hz, noční digitální
  26 800,00 Kč 
 Lahoux DigiScope je digitální puškohled, který lze používat ve dne i v noci s maximální přesností. Přes den je dalekohled plně barevný s nejvyššími detaily obrazu a možností velmi vysokého zoomu. I za úsvitu, soumraku a při měsíčním svitu jsou možné barevné snímky díky velmi citlivému senzoru. Pro noční použití s přiloženým a odnímatelným IR iluminátorem...
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž Recknagel - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu na RX-Helix (57553-0110)]

 Montáž Recknagel - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu na RX-Helix (57553-0110)
  5 100,00 Kč 
 Montáž Recknagel, jednodílná rychloupínací montáž, pro puškohledy s lištou Swarovski rail, na Merkel RX-Helix (57553-0110). Spolehlivá, ocelová montáž, která umožňuje snadné a pohotové sejmutí a opětovné nasazení puškohledu. Tento původně vojenský systém montáže optiky se díky své jednoduchosti a spolehlivosti stále častěji prosazuje i na loveckých a...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer - 1-dílná montáž, pro SR lištu, na ISI Mount (S202/S303)]

 Montáž Sauer - 1-dílná montáž, pro SR lištu, na ISI Mount (S202/S303)
  9 450,00 Kč 
 Originální dvoudílná montáž Sauer řady ISI Mount. Vhodná pro modely S 303, S 202 a S 202 TD. Určeno pro puškohledy se šínou Swarovski Rail.Po odklopení pojistných páček se aretační člen uvolní rotací proti směru hodinových ručiček. Po správném usazení se rotací ve směru hodinových ručiček montáž zajistí ve správné poloze a páčky se proti nechtěnému...








[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 404 a Pulsar Trail/Digi/Apex (50-PA-10-00-650)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 404 a Pulsar Trail/Digi/Apex (50-PA-10-00-650)
  8 500,00 Kč 
 Kvalitní ocelová rychloupínací montáž od značky Innomount pro termovize nebo noční vidění značek Pulsar/Digisight na populární kulovnici Sauer 404/303 (SUM - Sauer Universal Mount).
  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Lahoux na Blaser R93/R8 (50-IRX-16-00-800)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Lahoux na Blaser R93/R8 (50-IRX-16-00-800)
  8 900,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací základna, bez kruhů, na RX-Helix (5062-00163)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací základna, bez kruhů, na RX-Helix (5062-00163)
  7 158,00 Kč 
 montáž/MAK uick - 1-dílná rychloupínací základna, bez kruhů, na Merkel RX-Helix (5062-00163)
  Přidat do košíku 








[image: Termovize EAGLE - TSV14-03 PHOENIX, 12 MIKR., 640 X 512, objektiv 75 MM + montáž Helix]

 Termovize EAGLE - TSV14-03 PHOENIX, 12 MIKR., 640 X 512, objektiv 75 MM + montáž Helix
  203 000,00 Kč 
 termovizní puškohled EAGLE TSV14-02/75, 640x480 PX... výherce porovnávacích testůpozorovací přístroj s  možností internetového nahrávání a  fotografováníobjektiv: 75 mmrozlišení bolometru: 640x480 PX, 17 mikronůrozlišení mikro displeje 800x600 pxoptické zvětšení: 4,2digitální zvětšení (plynulé): 1,3x až 4xzáměrná osnova v  18-ti variacích včetnězměna...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Picatinny a puškohled Zeiss se šínou (BH 7mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a puškohled Zeiss se šínou (BH 7mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/K3/K5 a Pulsar Trail 2/Digisight N450/455 (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/K3/K5 a Pulsar Trail 2/Digisight N450/455 (BH 10mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit těměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Termokamera bezpečnostní TVT 50]

 Termokamera bezpečnostní TVT 50
  71 750,00 Kč 
 ARCHER TSA-9/75 – vlajková loď puškohledů z  produkce TVT.V cestě k  naprosto přesnému střílení na extrémní vzdálenosti mu netvoří překážku nepřízeň počasí ani naprostá tma. Pokročilé funkce a  nový software jsou ideálními doplňky pro dokonalý a  úspěšný lov.
  Přidat do košíku 








[image: Termovize HIKMICRO - Condor CQ50L, (termovize pozorovací s dálkoměrem)]

 Termovize HIKMICRO - Condor CQ50L, (termovize pozorovací s dálkoměrem)
  66 225,00 Kč 
 Termovizní monokulár s laserovým dálkoměrem. Senzor: 640 x 512 px, 12µm. Čočka: 50 mm. Citlivost termovizního senzoru ? 20 mK. Detekční vzdálenost: 2600 m. Optické zvětšení: 3x. Plynulý digitální zoom: až 8x. Displej: OLED 1024 x 768 px. Úsporný režim (uspání). Výdrž baterie: 4 hod. Napájení: 1x dobíjecí Li-ion 18650 baterie. Menu i návod v češtině a...
  Přidat do košíku 

  





[image: Termovize EAGLE - TSV14-02/75 (384x288 PX), 17 µm]

 Termovize EAGLE - TSV14-02/75 (384x288 PX), 17 µm
  175 912,00 Kč 
 termovizní puškohled EAGLE - TSV14-02/75, 384x288 PX... bezkonkurenční optické zvětšenípozorovací přístroj s  možností internetového nahrávání a  fotografováníkrystalicky čistý obrazvelký průměr okuláru - neobvyklý pozorovací komfortšpičkový displej s  rozlišením 800x600 PXpravidelně aktualizovaný softvérnástřel jednou ranou, uložení až 10-ti nástřelů a...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - přední kámen, pro otočnou montáž, na SR1 (1680-0117)]

 Montáž MAK - přední kámen, pro otočnou montáž, na SR1 (1680-0117)
  1 710,00 Kč 
 základna/MAK pro samonbíjecí kulovnice Merkel SR1 -přední základna pro otočnou montáž (1680-0117)
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 10mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Základna Innomount pro Sauer 100/101, jednodílná, ocelová Multirail Blaser]

 Základna Innomount pro Sauer 100/101, jednodílná, ocelová Multirail Blaser
  4 400,00 Kč 
 Jednodílná ocelová základna Picatinny pro Sauer 100 a 101. Multirail provedení, tzn. kromě montáží pro Picatinny a Weaver základny lze připojit k této základně také jakoukoliv montáž pro Blaser.. Dodává se včetně 4 ks šroubků UNS 6-48 x 5,2 x 5 -Torx. Kompatibilní s Mauser M18. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž?...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a IRay Rico (BH10mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a IRay Rico (BH10mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, na lištu ZEISS VM]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, na lištu ZEISS VM
  9 960,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací základna, bez kruhů, na S 303 (5072-00133)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací základna, bez kruhů, na S 303 (5072-00133)
  8 117,00 Kč 
 základna MAK - rychloupínací jednodílná montáž pro S  303 (5072-001133)Rychloupínací montáž pro samonabíjecí kulovnici Sauer S  303 nebo S  202 s  montážní lištou ISI MOUNTZákladna s  otvory pro kruhy nebo pro usazení různých redukcíPro montáž optiky není nutný zásah do zbraněTělo montáže je vyrobené z  duraluUzamykací segmenty jsou vyrobeny z  oceliVelmi...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Blaser s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 17mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 17mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 s kruhy 30mm (BH 16mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 s kruhy 30mm (BH 16mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Tuto montáž nelze použít pro CZ 550 v ráži .243 Win a .308 Win.!! Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, na lištu Swarovski SR]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, na lištu Swarovski SR
  9 960,00 Kč 
 Originální montáž Sauer SUM pro modely kulovnic z řady S 404. Velmi přesný, spolehlivý a pevný způsob, jak připevnit puškohled ke zbrani.








[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Pulsar Digex (BH 27mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Pulsar Digex (BH 27mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 10mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Sauer - základová lišta ISI Mount na S202 pro systém Magnum]

 Montáž Sauer - základová lišta ISI Mount na S202 pro systém Magnum
  3 380,00 Kč 
 základová lišta Sauer ISIS Mount na S 202 pro systém Magnumoriginál montážní základová lištana Sauer S 202 pro systém Magnummontáž ISIS Mount systémšroubky součástí balení
  Přidat do košíku 








[image: Termovize InfiRay E3 Max V3, pozorovací monokulár]

 Termovize InfiRay E3 Max V3, pozorovací monokulár
  41 880,00 Kč 
 Termovizní monokulár InfiRay E3max V3 je určen pro uživatele požadující vysokou kvalitu obrazu. Je ideální pro vášnivé lovce, kteří se ani v režimu digitálního zoomu nechtějí vzdát ostrosti detailů. Díky novému 12um detektoru bylo možné výrazně zvýšit dobu provozu.
  Přidat do košíku 

  





[image: Náhradní díl Lahoux gumová očnice pro Lahoux Scope]

 Náhradní díl Lahoux gumová očnice pro Lahoux Scope
  270,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Blaser a InfiRay Saim SCL/SCT, Liemke 25/35, NP Fox 19 (BH 16mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a InfiRay Saim SCL/SCT, Liemke 25/35, NP Fox 19 (BH 16mm)
  9 300,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací základna, bez kruhů, na KR1 (5062-00162)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací základna, bez kruhů, na KR1 (5062-00162)
  7 204,00 Kč 
 montáž/MAK základna bez kruhů pro Merkel B3/K3/KR1 (5062-00162) Rychloupínací montáž pro Merkel B3, K3, KR1. Pouze základna s otvory pro kruhy nebo redukce pro jiná optická zařízení. Pro montáž optiky není nutný zásah do zbraně. Tělo montáže je vyrobené z duralu. Uzamykací segmenty jsou vyrobeny z oceli. Velmi snadné a rychlé upnutí montáže bez nutnosti...
  Přidat do košíku 








[image: Termovizní předsádka EAGLE - TSV50/35 (384x288 PX), 17 µm]

 Termovizní předsádka EAGLE - TSV50/35 (384x288 PX), 17 µm
  144 584,00 Kč 
 termovizní předsádka EAGLE - TSV50/35, 384x288 px... ekonomická varianta3V1využití jako termovizní puškohled (zvětšení 2x, objektiv 35 mm)4 násobný digitální zoom - celkové přiblížení je 8xs použitím gumové očnice lze využít jako termovizní pozorovací přístrojregulace jasu v  10 krocích12 typů záměrných osnov - u  každé lze provést změnu barev a...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK - přední kamen, pro otočnou montáž, na CZ 550 (1680-0047)]

 Montáž MAK - přední kamen, pro otočnou montáž, na CZ 550 (1680-0047)
  1 859,00 Kč 
 montáž/MAK-základna otočné montáže pro ČZ 550 přední kámen - (kód: 1680-0047) přední kamen pro uchycení jednodílné nebo dvoudílné otočné montáže MAK
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - zadní kámen, pro otočnou montáž MAK, na SR1 (1480-0117)]

 Montáž MAK - zadní kámen, pro otočnou montáž MAK, na SR1 (1480-0117)
  964,00 Kč 
 základna/Mak pro samonabíjecí kulovnice Merkel SR1 -zadní základna pro otočnou montáž 1480-0117
  Přidat do košíku 







[image: Digitální puškohle HIKMICRO - Alpex 4K LRF A50EL + přísvit 940nm TenoSight L-940 Laser]

 Digitální puškohle HIKMICRO - Alpex 4K LRF A50EL + přísvit 940nm TenoSight L-940 Laser
  30 980,00 Kč 
 Digitální noční vidění HIKMICRO ALPEX 4K LRF A50EL - puškohled s laserovým dálkoměrem. Režim den/noc - přes den barevný a v noci černobílý obraz. Senzor: 4K UHD. Čočka: 50 mm. Detekční vzdálenost: až 350 m. Optické zvětšení: 3,5x. Plynulý digitální zoom: až 8x. Displej: OLED 1920 × 1080 px. Možnost externího přísvitu (není součástí balení):...
  Přidat do košíku 

   






[image: Digitální puškohled PARD DS35 850nm LRF verze s dálkoměrem! (systém den/noc) ]

 Digitální puškohled PARD DS35 850nm LRF verze s dálkoměrem! (systém den/noc)
  24 970,00 Kč 
 Digitální noční vidění s laserovým dálkoměrem s dosahem 1000 m a balistickým kalkulátorem. Přes den barevný, v noci černobílý obraz. Rozsah pozorování ve tmě až 500 m.optické zvětšení 4 x nebo 5,6 x digitální zoom 2 x kulatý displej LCD 800 x 800 px 3 stupně intenzity přísvitu 850 nm rozlišení videa: 1920 x 1080 FHD 2 Mpx paměť až na 5...
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a puškohled s kruhy 30mm +3mm (BH 16mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a puškohled s kruhy 30mm +3mm (BH 16mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Lišta Recknagel - Weaver-picatinny lišta pro montáž na Sauer 100,101, Rem 700]

 Lišta Recknagel - Weaver-picatinny lišta pro montáž na Sauer 100,101, Rem 700
  1 970,00 Kč 
 Weaver lišta RECKNAGELWeaver - PicantinnyPro Sauer 100, Sauer 101, Remigton 700, Haenel Jeager 10
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK flex - 1-dílná otočná základna, bez kruhů, na kameny MAK (2000-0000)]

 Montáž MAK flex - 1-dílná otočná základna, bez kruhů, na kameny MAK (2000-0000)
  7 160,00 Kč 
 základna pro montáž MAK Flex - 1-dílná otočná základna, bez kruhů, na kameny MAK (2000-0000)
  Přidat do košíku 








[image: Základna Innomount pro Tikka T3, Picatinny, ocelová]

 Základna Innomount pro Tikka T3, Picatinny, ocelová
  2 600,00 Kč 
 Jednodílná ocelová základna Picatinny pro Tikka T3. Dodává se včetně 4 ks šroubků UNS 6-48 x 5,2 x 5 -Torx. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)
  8 600,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Picatinny s kruhy 30mm (BH 14mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny s kruhy 30mm (BH 14mm)
  8 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount ZERO pro Picatinny s kruhy 30mm (BH 17mm) ]

 Montáž Innomount ZERO pro Picatinny s kruhy 30mm (BH 17mm)
  8 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit těměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 58 (AD545-58)]

 Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 58 (AD545-58)
  4 721,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž REX - (8108W) hliníková s podhledem (25mm) 2dílná, Weaver lišta]

 Montáž REX - (8108W) hliníková s podhledem (25mm) 2dílná, Weaver lišta
  450,00 Kč 
 hliníková montáž REX (8108W)... vhodná na vzduchové zbraněPro vzduchovkyS podhledemPrůměr optiky: 25 mmUpevnění na Weaver lištu
  Přidat do košíku 








[image: Náhradní díl Lahoux přední gumová krytka pro Lahoux Scope]

 Náhradní díl Lahoux přední gumová krytka pro Lahoux Scope
  150,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž ZKM 452-dural 25mm]

 Montáž ZKM 452-dural 25mm
  746,00 Kč 
 Duralová montáž ZKM 452, kroužky 25mm
  Přidat do košíku 








[image: Termovize InfiRay E6 Plus V3, pozorovací monokulár]

 Termovize InfiRay E6 Plus V3, pozorovací monokulár
  52 890,00 Kč 
 Termovizní monokulár E6 PLUS V3 je jedním z velmi oblíbených produktů z řady EYE. Přístroj disponuje spoustou užitečných funkcí a technologií. Je skvělým pomocníkem pro ty, co chtějí odolné tělo přístroje s příjemným držením a velmi povedený obraz.
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž Innomount pro Blaser , Picatinny lišta dlouhá 205mm (BH 20mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser , Picatinny lišta dlouhá 205mm (BH 20mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Blaser a puškohled Zeiss se šínou ZM/VM (BH 9mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a puškohled Zeiss se šínou ZM/VM (BH 9mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Základna Innomount pro Haenel Jaeger 10, jednodílná, ocelová]

 Základna Innomount pro Haenel Jaeger 10, jednodílná, ocelová
  2 600,00 Kč 
 Jednodílná ocelová základna Picatinny pro Haenel Jaeger 10. Dodává se včetně 4 ks šroubků UNS 6-48 x 5,2 x 5 -Torx. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Recknagel - 1-dílná weaver lišta na S 101 (57060-0112)]

 Montáž Recknagel - 1-dílná weaver lišta na S 101 (57060-0112)
  2 448,00 Kč 
 Montáž Recknagel, jednodílná weaver lišta pro Sauer 100 a 101,Remington 700,Haenel Jaeger 10 (57060-0112)
  Přidat do košíku 







[image: Digitální puškohled Hikmicro Alpex A50T-S + přísvit LUNA940 Kit Laser + montáž na přísvit]

 Digitální puškohled Hikmicro Alpex A50T-S + přísvit LUNA940 Kit Laser + montáž na přísvit
  19 980,00 Kč 
 Hikmicro Alpex A50T   Digitální puškohled (noční vidění) HIKMICRO ALPEX A50T pro denní a noční vidění dokáže fungovat při jakémkoli okolním světle. Má pokročilý 1440 x 1080 HD snímač a 1024x768 OLED displej, který poskytuje plnou barevnou čistotu během dne a klasické černobílé zobrazení v noci. Tradičním puškohledový styl splňuje potřeby...
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a Pulsar Digex (BH 27mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a Pulsar Digex (BH 27mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK - kroužek 30mm, 10mm, 1ks (2460-3010)]

 Montáž MAK - kroužek 30mm, 10mm, 1ks (2460-3010)
  1 800,00 Kč 
 kroužky pro montáže MAK - pro tubus 30mm, nožička 10mm, 1ks (2460-3010)
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - redukce pro Dedal 470, dlouhá na základnu MAK (2460-0020)]

 Montáž MAK - redukce pro Dedal 470, dlouhá na základnu MAK (2460-0020)
  3 130,00 Kč 
 redukce/MAK redukce pro montáže MAK na přístroje Dedal 470 - dlouhá (2460-0020) Redukce se montuje přímo na přístroj a na základnu montáže bez kruhů. Redukce má ve spodní části osazení kterým se usazuje do otvorů místo kruhů.
  Přidat do košíku 







[image: Noční vidění Pard NV008+RF,dálkoměr]

 Noční vidění Pard NV008+RF,dálkoměr
  25 500,00 Kč 
 NOVÁ GENERACEzaměřovač PARD NV008+ s  dálkoměremdigitální zaměřovač typu DEN/ NOC s  nočním dosahem 200 mverze s  integrovaným laserovým dálkoměrem s  dosahem až 600 mmalé rozměryodolnost vůči zpětnému rázunový druh baterie 18650 a  možnost dobíjení přímo v  přístrojifixace čočky objektivu a  vestavěné laserové ukazovátkomenu v  českém jazycevšestranné...
  Přidat do košíku 








[image: Termovize ThermTec Cyclops CP650, čočka 50mm, jádro 640x512px <30mk]

 Termovize ThermTec Cyclops CP650, čočka 50mm, jádro 640x512px &lt;30mk
  77 000,00 Kč 
 Termovizní monokulárčočka 50 mm optické zvětšení: 2,8 x digitální zvětšení až 6 x celkové zvětšení: 16,8 x detekce až 2500 m displej OLED 1024 x 768 px senzor s rozlišením 640 x 512 px 12 µm úsporný režim funkce GPS možnost nahrávání: ANO obousměrné Wi-Fi připojení napájení na integrovaný akumulátor pomocí USB – C vstupu, napájecí kabel...
  Přidat do košíku 

  





[image: Termovize PARD TA32-35, 384x286px 25mk]

 Termovize PARD TA32-35, 384x286px 25mk
  29 999,00 Kč 
 Termovizní monokulárčočka 25 mm optické zvětšení: 3,5 digitální zvětšení až 8 x celkové zvětšení: 28 x detekce až 1600 m displej OLED 1024 x 768 px senzor s rozlišením 384 x 288 px 12 µm citlivost termovizního senzoru: 25 mk 6 módů zobrazení včetně unikátního módu Edge pro zvýraznění kontur a jednodušší identifikaci pozorovací úhel:...
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž Blaser R93/R8 pro Swarovski se šínou SR]

 Montáž Blaser R93/R8 pro Swarovski se šínou SR
  8 950,00 Kč 
 Originální montáž Blaser pro zbraně R8 a R93 pro optiku Swarovski.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 404 a Lahoux Scope/Liemke Sperber/I Ray Xsight]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 404 a Lahoux Scope/Liemke Sperber/I Ray Xsight
  8 500,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Booster Meopta 3 x pro MeoNight 1,1]

 Booster Meopta 3 x pro MeoNight 1,1
  11 200,00 Kč 
 Pomocí zvětšovacího boosteru, který připevníte za MeoNight 1.1, získáte noktovizní pozorovací přístroj s trojnásobným zvětšením. Booster se montuje přímo na MeoNight 1.1 bez nutnosti použití dalších redukcí.
  Přidat do košíku 







[image: Kruh Innomount průměr 40mm, vyšší o 3 mm (BH 6mm), cena jeden kus]

 Kruh Innomount průměr 40mm, vyšší o 3 mm (BH 6mm), cena jeden kus
  1 200,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount, Dddáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1 ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 








[image: Náhradní díl Lahoux gumová očnice - harmonika pro Lahoux Sight 35, se závitem]

 Náhradní díl Lahoux gumová očnice - harmonika pro Lahoux Sight 35, se závitem
  460,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Termovize Pulsar Axion XM 30 F, pozorovací monokulár]

 Termovize Pulsar Axion XM 30 F, pozorovací monokulár
  29 990,00 Kč 
 Axion XM30F má prostorově úsporný a kapesní design a hmotnost do 250 gramů. Zařízení se snadno uchopí. Ovládání je určené jak pro praváky tak i leváky díky symetrickému designu a jednoduchému ovládání a řadovému uspořádání tlačítek na horním panelu.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro CZ 550/557 a ATN4 (50-ATN4-24-00-520)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro CZ 550/557 a ATN4 (50-ATN4-24-00-520)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK - kroužek 26mm, 1ks (2460-26xx)]

 Montáž MAK - kroužek 26mm, 1ks (2460-26xx)
  1 560,00 Kč 










[image: **Montáž Recknagel - na Krieghoff - 30mm]

 **Montáž Recknagel - na Krieghoff - 30mm
  10 250,00 Kč 
 Montáž Recknagel Erammatic, jednodílná, otočná (schweng), pro puškohledy s tubusem o průměru 30mm, velmi elegantní, klasická montáž, vhodná zejména pro zlamovací zbraně, jednušky, dvojáky, kulové a kulobrokové kozlice a trojáky.
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž REX - (8108) hliníková s podhledem (25mm) 2dílná, 11-12mm rybina]

 Montáž REX - (8108) hliníková s podhledem (25mm) 2dílná, 11-12mm rybina
  250,00 Kč 
 hliníková montáž REX (8108) ... vhodná na vzduchové zbraněPro vzduchovkyS podhledemPrůměr optiky: 25 mmŠíře rybiny: 11-12mm
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - kroužek 30mm, výška kroužku, 1ks (2460-30xx)]

 Montáž MAK - kroužek 30mm, výška kroužku, 1ks (2460-30xx)
  1 800,00 Kč 









[image: Montáž Innomount pro Picatinny a InfiRay Mini CML25, Liemke Merlin 19/25 (BH 16mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a InfiRay Mini CML25, Liemke Merlin 19/25 (BH 16mm)
  7 850,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž Recknagel - otočná na Merkel Dreistern kroužky 30mm (Simpson) (4000-983)]

 Montáž Recknagel - otočná na Merkel Dreistern kroužky 30mm (Simpson) (4000-983)
  8 382,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Digitální noční vidění s laserovým dálkoměrem Hikmicro Cheetah C32F-RNL, LRF, 940 nm]

 Digitální noční vidění s laserovým dálkoměrem Hikmicro Cheetah C32F-RNL, LRF, 940 nm
  28 700,00 Kč 
 Digitální noční vidění s laserovým dálkoměrem představuje novodobé zařízení pro vášnivé lovce, kteří si zakládají na kvalitě, preciznosti a jedinečnosti funkce. Množství zabudovaných technologií poskytuje dokonalý obraz, pestrost barev, kvalitu a přesnost. Pokročilý Ultra HD snímač s vynikajícím 2560x1440 px rozlišením a zpracování obrazu vám zaručí...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Picatinny a Pulsar Digex (BH 27mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a Pulsar Digex (BH 27mm)
  8 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Digitální puškohled Hikmicro Alpex A50TN L-940 Laser]

 Digitální puškohled Hikmicro Alpex A50TN L-940 Laser
  25 000,00 Kč 
   Digitální puškohled (noční vidění) HIKMICRO ALPEX A50T pro denní a noční vidění dokáže fungovat při jakémkoli okolním světle. Má pokročilý 1440 x 1080 HD snímač a 1024x768 OLED displej, který poskytuje plnou barevnou čistotu během dne a klasické černobílé zobrazení v noci. Tradičním puškohledový styl splňuje potřeby profesionálních lovců,...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer - 1-dílná montáž, pro ZEISS, na ISI Mount (S202/S303)]

 Montáž Sauer - 1-dílná montáž, pro ZEISS, na ISI Mount (S202/S303)
  9 450,00 Kč 
 Originální dvoudílná montáž Sauer řady ISI Mount. Vhodná pro modely S 303, S 202 a S202TD.Určeno pru puškohledy se šínou Zeiss Rail.Po odklopení pojistných páček se aretační člen uvolní rotací proti směru hodinových ručiček. Po správném usazení se rotací ve směru hodinových ručiček montáž zajistí ve správné poloze a páčky se proti nechtěnému pootočení...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 a InfiRay Saim, NP Fox 19, Liemke 25/35 (BH 16mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 a InfiRay Saim, NP Fox 19, Liemke 25/35 (BH 16mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Základna Innomount pro Merkel SR1, dvoudílná]

 Základna Innomount pro Merkel SR1, dvoudílná
  1 200,00 Kč 
 Dvoudílné Picatinny ocelové základny pro Merkel SR1. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Šroub pro kruhy, sada 8ks, Torx M3,5x7]

 Šroub pro kruhy, sada 8ks, Torx M3,5x7
  288,00 Kč 
 Originální sada náhradních 8 ks šroubů pro kroužky Innomount, Torx M 3,5 x 7
  Přidat do košíku 








[image: Digitální puškohled PARD DS35 940nm LRF verze s dálkoměrem! 5,6x zoom (systém den/noc) ]

 Digitální puškohled PARD DS35 940nm LRF verze s dálkoměrem! 5,6x zoom (systém den/noc)
  24 970,00 Kč 
 Digitální noční vidění s laserovým dálkoměrem s dosahem 1000 m a balistickým kalkulátorem. Přes den barevný, v noci černobílý obraz. Rozsah pozorování ve tmě až 500 m.optické zvětšení 4 x nebo 5,6 x digitální zoom 2 x kulatý displej LCD 800 x 800 px 3 stupně intenzity přísvitu 850 nm rozlišení videa: 1920 x 1080 FHD 2 Mpx paměť až na 5...
  Přidat do košíku 

  





[image: kruh Innomount průměr 30mm, standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus]

 kruh Innomount průměr 30mm, standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus
  1 200,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount, dodáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1 ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 








[image: Kruh Innomount průměr 34mm, standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus]

 Kruh Innomount průměr 34mm, standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus
  1 350,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount, Dddáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1 ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a Pulsar Trail 2/Digisight Ultra N450/455 (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a Pulsar Trail 2/Digisight Ultra N450/455 (BH 10mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu, na RX-Helix (5062-60163)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu, na RX-Helix (5062-60163)
  8 698,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Základna Innomount pro Sauer 100/101, dvoudílná, Picatinny]

 Základna Innomount pro Sauer 100/101, dvoudílná, Picatinny
  1 200,00 Kč 










[image: Montáž HMS - Rychloupínací montáž pro Docter Sight na S 303 (10206-000065)]

 Montáž HMS - Rychloupínací montáž pro Docter Sight na S 303 (10206-000065)
  2 360,00 Kč 
 Rychloupínací montáž od firmy HMS pro Docter Sight pro zbraně Sauer S303
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK lick - 1-dílná otočná montáž, pro Docter Sight do před. kamenu MAK (3000-9000)]

 Montáž MAK lick - 1-dílná otočná montáž, pro Docter Sight do před. kamenu MAK (3000-9000)
  7 503,00 Kč 
 montáž/MAK Maklick pro kolimator Docter Sight -3000-9000 (Aimpoint Mikro-3000-1000, Zeiss Z-Point 3000-5000)-rychloupínací montáž určená do přední základny otočné montáže. Velmi snadné ovládání. Vyrobeno z oceli. Vysoká odolnost. Nízká hmotnost a malé rozměry. Po sejmutí a opětovném nasazení není nutné kolimátor znovu nastřelovat.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer - 1-dílná montáž, pro SR lištu, na ISI Mount (S202/S303)]

 Montáž Sauer - 1-dílná montáž, pro SR lištu, na ISI Mount (S202/S303)
  9 450,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Termovizní předsádka EAGLE - TSV50/54 (640x480 PX), 17 µm]

 Termovizní předsádka EAGLE - TSV50/54 (640x480 PX), 17 µm
  218 051,00 Kč 
 termovizní předsádka EAGLE - TSV50/54, 640x480 px... vrcholná řada3V1využití jako termovizní puškohled (zvětšení 1,3x, objektiv 54 mm)4 násobný digitální zoom - celkové přiblížení je 5,2xs použitím gumové očnice lze využít jako termovizní pozorovací přístrojregulace jasu v  10 krocích12 typů záměrných osnov - u  každé lze provést změnu barev a...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Pard 008 SA Series (BH 13mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Pard 008 SA Series (BH 13mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Tuto montáž nelze použít pro CZ 550 v ráži .243 Win a .308 Win.!! Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás...
  Přidat do košíku 







[image: Termovize Lahoux - Horus Elite (termovizní předsádka)]

 Termovize Lahoux - Horus Elite (termovizní předsádka)
  85 700,00 Kč 
 Termovizní předsádka Lahoux Horus Elite je termozařízení splňující všechny požadavky, které lovec od moderního přístroje očekává. Má jednoduché a intuitivní ovládání a je jednou z nejžádanějších novinek tohoto výrobce.- inovativní technologie s 12 mikronovou roztečí pixelů - optimalizováno pro použití se...
  Přidat do košíku 








[image: Termovize EAGLE - TSV14-02/54 (384x288 PX), 17 µm]

 Termovize EAGLE - TSV14-02/54 (384x288 PX), 17 µm
  146 958,00 Kč 
 termovizní puškohled EAGLE - TSV14-02/54, 384x288 PX... nejlepší poměr výkon/cenapozorovací přístroj s  možností internetového nahrávání a  fotografovánívelká mechanická odolnost - kovové těloobjektiv 54 mmoptické zvětšení: 4,4digitální zvětšení: 1,3x až 4xintuitivní ovládání menu za použití 3 ovládacích prvků, a  to vše jednou rukoulze osadit 5-ti druhy...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro CZ550/557 a Pulsar Thermion (50-30-19-00-52)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro CZ550/557 a Pulsar Thermion (50-30-19-00-52)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Otočná montáž pro Pulsar pro EAW (70-PA-14-XXX-YYY-160-WKZ)]

 Montáž INNOMOUNT - Otočná montáž pro Pulsar pro EAW (70-PA-14-XXX-YYY-160-WKZ)
  8 000,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž Recknagel - weaver lišta pro Merkel SR1 (57050-0098)]

 Montáž Recknagel - weaver lišta pro Merkel SR1 (57050-0098)
  1 755,00 Kč 
 Velmi kvalitní ocelová montáž značky Recknagel. Jedná se o  jednodílnou weaver lištu pro MERKEL SR1.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Digex (BH 23mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Digex (BH 23mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž HMS - 1-dílná otočná montáž, pro Docter Classic, na S 202 (10LM1716-759)]

 Montáž HMS - 1-dílná otočná montáž, pro Docter Classic, na S 202 (10LM1716-759)
  7 420,00 Kč 
 Jednodílná otočná montáž pro puškohledy Docter Classic pro zbraně Sauer S202
  Přidat do košíku 








[image: Termovize ThermTec Cyclops CP335, čočka 35mm, jádro 384x288px, 40mk]

 Termovize ThermTec Cyclops CP335, čočka 35mm, jádro 384x288px, 40mk
  46 225,00 Kč 
 Termovizní monokulárčočka 35 mm optické zvětšení: 3,4 digitální zvětšení až 6 x celkové zvětšení: 20 x detekce až 1800 m displej OLED 1024 x 768 px senzor s rozlišením 384 x 288 px 12 µm, Vox foto / video nahrávání obousměrné Wi-Fi připojení GPS detekce úsporný režim napájení na integrovaný akumulátor pomocí USB-C vstupu...
  Přidat do košíku 

  





[image: **Montáž GAMO střední 30mm]

 **Montáž GAMO střední 30mm
  375,00 Kč 
 Montáž Gamo střední 30 mm pro vzduchovky
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a InfiRay Saim SCL/SCT, Liemke 25/35, NP Fox 19 (BH16mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a InfiRay Saim SCL/SCT, Liemke 25/35, NP Fox 19 (BH16mm)
  9 300,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Sauer - 2-dílná montáž, kroužky 30mm, na ISI Mount (S202/S303) - pro phl. 42-56 m]

 Montáž Sauer - 2-dílná montáž, kroužky 30mm, na ISI Mount (S202/S303) - pro phl. 42-56 m
  9 450,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž ACZ - weaver lišta CZ 130mm]

 Montáž ACZ - weaver lišta CZ 130mm
  800,00 Kč 
 Kvalitní ocelová weaver montážOcelová montáž - weaver lišta CZ délky 130mmPoužitelná pro kulovnice CZ 550, CZ 555, CZ 557, CZ 537, CZ 750, ZKK 600 a další s podobným způsobem uchycení.Kvalitní montáž z kvalitní oceli, vyrobená přesným třískovým obráběním. Na montáži jsou použity šrouby s torxovou hlavou.Kvalitní pevná montážpoužívaná na odstřelovacích...
  Přidat do košíku 







[image: Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 50 (AD545-50)]

 Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 50 (AD545-50)
  4 721,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž Diana - BULLSEYE jednodílná s kompenzací ZR, pro tubus 25,4mm i 30mm (ZR-MOUNT)]

 Montáž Diana - BULLSEYE jednodílná s kompenzací ZR, pro tubus 25,4mm i 30mm (ZR-MOUNT)
  1 830,00 Kč 
 Montážna Diana - BULLSEYE ZR... na silné vzduchové zbraněZR - Zero Recoil - nulový zpětný ráz!Průměr tubusu: 25,4mm + 30mmŠíře šíny: 11mmPředmontovaný dorazový kolík o průměru 1mmRozměry: 120 x 58 x 48mmMateriál: hliníkHmotnost 215g
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 a Pard NV008/SA Series/ T-Pro (BH 13mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž REX - (8104) hliníková bez podhledu (25mm) 2dílná, 11-12mm rybina]

 Montáž REX - (8104) hliníková bez podhledu (25mm) 2dílná, 11-12mm rybina
  210,00 Kč 
 hliníková montáž REX (8104)... vhodná na vzduchové zbraněPro vzduchovkyBez podhleduPrůměr optiky: 25 mmŠíře rybiny: 11-12 mm
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a Aimpoint Micro, Holosun, mírně prodloužená (BH 6mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a Aimpoint Micro, Holosun, mírně prodloužená (BH 6mm)
  6 500,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: **Montáž EAW - pro Sauer 202 25,4mm pouze přední vrchní díl (310/0017/17)]

 **Montáž EAW - pro Sauer 202 25,4mm pouze přední vrchní díl (310/0017/17)
  3 362,00 Kč 
 montáž/EAW pro Sauer 202 25,4mm pouze přední vrchní díl (310/0017/17)Kvalitní, pevná ocelová montáž od německé firmy EAWSpolečnost Ernest Apel Wurtzburg GmbH (EAW) byla založena v roce 1919 a od období druhé světové války se specializuje na výrobu puškohledových montáží. Světový věhlas získala v šedesátých letech 20. století, kdy přišla na trh s...
  Přidat do košíku 

  





[image: **Montáž MAK rychloupínaci montáž na Blaser R93/R8 SR lištu (5092-6000)]

 **Montáž MAK rychloupínaci montáž na Blaser R93/R8 SR lištu (5092-6000)
  9 830,00 Kč 
 montáž MAK pro R93 Swarovski Rail- (kód: 5092-6000) , rychloupínací montáž MAKuick pro puškohledy s integrovanou lištou Swarovski rail, 3 kostičky pro dotažení šíny k základně která je vyrobená s duralu. Uzamykací segmenty jsou vyrobené z oceli. Velmi snadné a rychlé upnutí montáže bez nutnosti opětovného nastřelování.
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž Sauer - 2-dílná montáž, kroužky 30mm, na ISI Mount (S202/S303) - pro phl. 42-56 mm]

 Montáž Sauer - 2-dílná montáž, kroužky 30mm, na ISI Mount (S202/S303) - pro phl. 42-56 mm
  9 450,00 Kč 
 Originální dvoudílná montáž Sauer řady ISI Mount. Vhodná pro modely S 303, S 202 a S 202TD.Kroužky 30 mm mají nožičku přizpůsobenou - zvýšenou pro montáž puškohledů s objektivem od 42 do 56 mm.Po odklopení pojistných páček se aretační člen uvolní rotací proti směru hodinových ručiček. Po správném usazení se rotací ve směru hodinových ručiček montáž...








[image: Termovize HIKMICRO Gryphon GQ35L, čočka 35mm, jádro 640x512px 35mk s dálkoměrem]

 Termovize HIKMICRO Gryphon GQ35L, čočka 35mm, jádro 640x512px 35mk s dálkoměrem
  73 200,00 Kč 
 Termovizní monokulár + noční vidění + laserový dálkoměr v jednom.čočka 35 mm optické zvětšení: 2 x digitální zvětšení až 8 x celkové zvětšení: 16 x detekce až 4472 m displej OLED 1024 x 768 px jádro Hikmicro 640 x 512 px 12µm, Vox optický modul pro noční vidění: : CMOS čip 1960 x 1200 px úsporný režim napájení na dobíjecí akumulátor pomocí...
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž KZ - kroužky 26mm, pár (10*01*400)]

 Montáž KZ - kroužky 26mm, pár (10*01*400)
  780,00 Kč 
 Ocelové montážní kroužky Kozap pro puškohledkroužky jsou dodávány bez základnyvelikost kroužků 25 mm
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 s kruhy 30mm (BH 14mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 s kruhy 30mm (BH 14mm)
  8 550,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer Hexalock originál, 2-dílná otočná montáž kroužky 30mm na S101/S100]

 Montáž Sauer Hexalock originál, 2-dílná otočná montáž kroužky 30mm na S101/S100
  5 390,00 Kč 
 2-dílná otočná montáž Sauer Hexalock - kroužky 30mmPro modely S100, S101 Průměr kroužků 30 mm Pro puškohledy s objektivem do 56mm Šroubky součástí balení Zajištění montáže s optikou – rotace bočních páček  
  Přidat do košíku 







[image: Nabíječka baterií Nitecore i2 New, dvě pozice, Li-Ion, Ni-MH, Ni-Cd, 12/230 V]

 Nabíječka baterií Nitecore i2 New, dvě pozice, Li-Ion, Ni-MH, Ni-Cd, 12/230 V
  785,00 Kč 
 - možnost nezávislého nabíjení 2 baterií současně- každý ze dvou slotů nabíjí a monitoruje nezávisle- kompatibilní s Li-ion 10340, 10350, 10440, 10500, 12340, 12500, 12650, 13450, 13500, 13650, 14350, 14430, 14500, 14650, 16500, 16340(RCR123), 16650, 17350, 17500, 17650, 17670, 18350, 18490, 18500, 186500, 18700, 2070, 21700,...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Prismu 12mm s kruhy 30mm (BH 16mm)]

 Montáž Innomount pro Prismu 12mm s kruhy 30mm (BH 16mm)
  7 500,00 Kč 
 Velmi oblíbené montáže INNOMOUNT pro zbraně s prismou, drážkou 12 mm. Většina z nabízených montáží by měla vyhovovat zbraním jako jsou  např. Brno Combo, Haenel, Zoli, Sabatti nebo Bettinsoli. V nabídce naleznete montáže na klasickou denní optiku, kolimátory nebo noktovizory. Rychlá, snadná a spolehlivá manipulace. I při...
  Přidat do košíku 







[image: Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 62 (AD545-62)]

 Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 62 (AD545-62)
  4 721,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK Flex - jednodílná, otočná montáž pro SR lištu (EAW) (2100-6000)]

 Montáž MAK Flex - jednodílná, otočná montáž pro SR lištu (EAW) (2100-6000)
  10 429,00 Kč 
 montáž/MAK Flex otočná, jednodílná - (kód: 2100-6000) otočná montáž pro opakovací kulovnice a zbraně s lůžkovým závěrem. Určeno pro uškohledy s integrovanou lištou Swarovski rail. Nutné aby na zbrani byla odpovídající základna pro otočnou montáž. Uzamykacé segment pro montáže EAW . (možnost výměny uzamykacího segmentu za systém- 20 s otočným zámkem, 22...
  Přidat do košíku 







[image: Noční vidění Minox NVD 650 (80405447)]

 Noční vidění Minox NVD 650 (80405447)
  11 986,00 Kč 
 S digitálním zařízením pro noční vidění NVD 650 uvidíte, co se děje i v naprosté tmě - ať už jste na noční túře nabo na polubě lodi
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK - 1-dílná rychloupínací základna, bez kruhů, na Blaser R93/R8 (5092-00193)]

 Montáž MAK - 1-dílná rychloupínací základna, bez kruhů, na Blaser R93/R8 (5092-00193)
  7 204,00 Kč 
 montaž/MAK - zakladna pro blaser R93 bez kruhu (5092-00193) Rychloupínací montáž pro zbraně Blaser. Pouze základna s otvory pro kruhy nebo redukce pro jiná optická zařízení. Pro montáž optiky není nutný zásah do zbraně. Tělo montáže je vyrobené z duralu. Uzamykací segmenty jsou vyrobeny z oceli. Velmi snadné a rychlé upnutí montáže bez nutnosti opětovného...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž INNOMOUNT pro Weaver /Picatinny s kruhy 30mm, BH+3mm (50-30-17-25-200)]

 Montáž INNOMOUNT pro Weaver /Picatinny s kruhy 30mm, BH+3mm (50-30-17-25-200)
  8 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit těměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Termovize ThermTec Cyclops CP315, čočka 15mm, jádro 384x288px <40mk]

 Termovize ThermTec Cyclops CP315, čočka 15mm, jádro 384x288px &lt;40mk
  31 490,00 Kč 
 Termovizní monokulárčočka 15 mm optické zvětšení: 1,4 digitální zvětšení až 6 x celkové zvětšení: 8,4 x detekce až 750 m displej OLED 1024 x 768 px senzor s rozlišením 384 x 288 px 12 µm možnost nahrávání: ANO obousměrné Wi-Fi připojení napájení na integrovaný akumulátor pomocí USB – C vstupu, napájecí kabel přiložen v balení...
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž MAK - kroužek 30mm, 5mm, 1ks (2460-3005)]

 Montáž MAK - kroužek 30mm, 5mm, 1ks (2460-3005)
  1 672,00 Kč 
 kroužky pro montáže MAK - pro tubus 30mm, nožička 5mm, 1ks (2460-3005)
  Přidat do košíku 








[image: **Montáž GFM -SUHL rychloupínací montáž pro Docter Sight pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K4]

 **Montáž GFM -SUHL rychloupínací montáž pro Docter Sight pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K4
  8 880,00 Kč 
 Rychloupínací montáž GFM SUHL pro Docter Sight pro zbraně Merkel B3, B4, KR1, K3 a K4
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž KZ - kroužky 30mm, pár (10*01*410)]

 Montáž KZ - kroužky 30mm, pár (10*01*410)
  853,00 Kč 
 Ocelové montážní kroužky Kozap pro puškohledkroužky jsou dodávány bez základnyvelikost kroužků 30 mm
  Přidat do košíku 








[image: Termovize EAGLE - TSV14-03/40 (640x480 PX), 17 µm]

 Termovize EAGLE - TSV14-03/40 (640x480 PX), 17 µm
  284 996,00 Kč 
 NOVINKA ROKU 2019termovizní puškohled EAGLE - TSV14-03/40 (objektiv 40 mm), 640x480 PX... nejvyspělejší termovize na trhutechnicky nejvyspělejší termovize na trhujádro 12 mikronů - momentálně absolutní špička mezi termovizními senzoryoproti 17 mikronovým senzorům vynikne ještě lepší vykreslení pozorované scény díky větší termální citlivostvětší základní...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž KZ - 2-dílná rychloupínací základna ALFA, bez kruhů, na CZ 550]

 Montáž KZ - 2-dílná rychloupínací základna ALFA, bez kruhů, na CZ 550
  1 088,00 Kč 
 Rychloupínací 2-dílná základna ALFA od firmy KozapZákladna pro kroužky Kozap s  rychloupínacím křídlem na kulovnici CZ 550.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Picatinny a Dedal Hunter (BH 14mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a Dedal Hunter (BH 14mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž HMS - Swift, pro Blaser, weaver šína, BH 17,5mm,(90WE1800-152)]

 Montáž HMS - Swift, pro Blaser, weaver šína, BH 17,5mm,(90WE1800-152)
  11 420,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Aimpoint Micro a Sauer 303 (52-AM-04-00-600)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Aimpoint Micro a Sauer 303 (52-AM-04-00-600)
  5 090,00 Kč 
 Velmi kvalitní ocelová rychloupínací montáž pro Aimpoint Micro na Sauer 303
  Přidat do košíku 







[image: Náhradní díl Recknagel - utahovací kličky k montáži]

 Náhradní díl Recknagel - utahovací kličky k montáži
  726,00 Kč 
 Utahovací klička k  montáži od firmy Recknagel
  Přidat do košíku 








[image: Obrázek_(1)]

 Montáž HMS - Rychloupínací pro Sauer 404 s kruhy 30mm (90301700-404)
  9 470,00 Kč 
 Kvalitní rychloupínací ocelová montáž od německé značky HMS pro Sauer 404 nebo nové 303 s kruhy 30 mm
  Přidat do košíku 







[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 404 weaver lišta (50-PT-20-00-650)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 404 weaver lišta (50-PT-20-00-650)
  8 500,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Lahoux na weaver (50-IRX-16-00-200)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Lahoux na weaver (50-IRX-16-00-200)
  7 800,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: **Montáž Merkel základová lišta pro SR 1]

 **Montáž Merkel základová lišta pro SR 1
  1 000,00 Kč 
 Základová lišta pro Merkel SR1
  Přidat do košíku 

  






[image: Termovizní puškohled Hikmicro Stellar SQ50 2.0 ]

 Termovizní puškohled Hikmicro Stellar SQ50 2.0
  89 999,00 Kč 
 Detailní popis produktu Tradiční puškohled s nadupaným výkonem! Druhá generace modelové řady Stellar přináší model SQ50 2.0, do kterého byla vložena veškerá snaha posunout se dál a inovovat už to, co všichni dobře známe. Termovizní senzor 640 × 512 px Teplotní citlivost 20 mK Detekce až 2600 metrů Větší výdrž baterie Širší...
  Přidat do košíku 

   





[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 , Picatinny lišta dlouhá 190mm (BH 20mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 , Picatinny lišta dlouhá 190mm (BH 20mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/K3/K5 a InfiRay Rico (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/K3/K5 a InfiRay Rico (BH 10mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a InfiRay Rico (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a InfiRay Rico (BH 10mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer - 1-dílná montáž, pro kolimátor ZEISS Compact point na ISI Mount (S202/S303)]

 Montáž Sauer - 1-dílná montáž, pro kolimátor ZEISS Compact point na ISI Mount (S202/S303)
  9 450,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Pulsar na Sauer 303 (50-PA-10-00-600)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Pulsar na Sauer 303 (50-PA-10-00-600)
  7 500,00 Kč 
 Kvalitní ocelová rychloupínací montáž od německé značky Innomount na Sauer 303 pro Pulsar
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Blaser , Picatinny lišta dlouhá 135mm (BH 20mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser , Picatinny lišta dlouhá 135mm (BH 20mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit těměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Nabíječka Lahoux s USB adaptérem pro baterie 16650/18500 (Sight 35)]

 Nabíječka Lahoux s USB adaptérem pro baterie 16650/18500 (Sight 35)
  670,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT pro Weaver Picatinny s kruhy 40mm, BH+3mm (50-40-17-00-200)]

 Montáž INNOMOUNT pro Weaver Picatinny s kruhy 40mm, BH+3mm (50-40-17-00-200)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 303 a ATN (50-ATN-12-00-600)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Sauer 303 a ATN (50-ATN-12-00-600)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Kruh Innomount průměr 35mm, standard, cena jeden kus]

 Kruh Innomount průměr 35mm, standard, cena jeden kus
  1 200,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount, dodáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1 ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 a Pulsar Trail 2/Digisight Ultra N450/455 (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 a Pulsar Trail 2/Digisight Ultra N450/455 (BH 10mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 52-53 (AD545-53)]

 Redukce Lahoux - redukce pro předsádky Lahoux, 52-53 (AD545-53)
  4 721,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Termovize HIKMICRO - LYNX PRO LH 25, 384x288 px 12µm, VOx (termovize pozorovací)]

 Termovize HIKMICRO - LYNX PRO LH 25, 384x288 px 12µm, VOx (termovize pozorovací)
  40 000,00 Kč 
 Termovizní monokulárčočka 25 mmoptické zvětšení: 2,5 xdigitální zvětšení: až 8 xcelkové zvětšení: 19,6 xdetekce až 2778 mrozlišení detektoru: 384 x 288 px 12µmvestavěné úložiště: 8 GBpořizování fotografií: ANOpořizování videozáznamu: ANOnapájení: integrovaný akumulátor pomocí USB - C vstupuprovozní doba...
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 a Pulsar Thermion (BH 24mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 a Pulsar Thermion (BH 24mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 s kruhy 30mm (BH 16mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 s kruhy 30mm (BH 16mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Termovize Pulsar Accolade 2 LRF XP50 PRO ]

 Termovize Pulsar Accolade 2 LRF XP50 PRO
  129 990,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK flex - 1-dílná otočná montáž, pro ZEISS, na kameny MAK (2000-4500)]

 Montáž MAK flex - 1-dílná otočná montáž, pro ZEISS, na kameny MAK (2000-4500)
  10 056,00 Kč 
 montáž/MAK Flex otočná, jednodílná - (kód: 2000-4500) otočná montáž pro opakovací kulovnice a zbraně s lůžkovým závěrem. Určeno pro puškohledy Zeiss. Docter Unipoint a Meostar s dutou šínou. Nutné aby na zbrani byla odpovídající základna pro otočnou montáž. Uzamčení se provádí otočným zámkem. (možnost výměny uzamykacího segmentu za systém 21-EAW, 22...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro ZEISS lištu, na S 303 (5072-40133)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro ZEISS lištu, na S 303 (5072-40133)
  11 064,00 Kč 
 .montáž/MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro Docter Classic, na Sauer S 303 (5072-40133)
  Přidat do košíku 







[image: Digitální puškohle HIKMICRO - Alpex A50TN 940nm + přísvit TenoSight L-940 Laser *1035/THE*]

 Digitální puškohle HIKMICRO - Alpex A50TN 940nm + přísvit TenoSight L-940 Laser *1035/THE*
  28 145,00 Kč 
 Hikmicro Alpex A50T   Digitální puškohled (noční vidění) HIKMICRO ALPEX A50T pro denní a noční vidění dokáže fungovat při jakémkoli okolním světle. Má pokročilý 1440 x 1080 HD snímač a 1024x768 OLED displej, který poskytuje plnou barevnou čistotu během dne a klasické černobílé zobrazení v noci. Tradičním puškohledový styl splňuje potřeby...
  Přidat do košíku 

  






[image: Montáž Innomount pro Blaser s kruhy 36mm (BH 14mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser s kruhy 36mm (BH 14mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž REX - (8111) hliníková bez podhledu (25mm) 2dílná, 11-12mm rybina, vysoká, zesílená]

 Montáž REX - (8111) hliníková bez podhledu (25mm) 2dílná, 11-12mm rybina, vysoká, zesílená
  235,00 Kč 
 hliníková montáž REX (8104) ... vhodná na vzduchové zbraněPro vzduchovkyBez podhleduPrůměr optiky: 25 mmŠíře rybiny: 11-12mm
  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Otočná pro Sauer 202 pro zákl. EAW pro Infiray Rico]

 Montáž INNOMOUNT - Otočná pro Sauer 202 pro zákl. EAW pro Infiray Rico
  8 170,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Kruh Innomount průměr 30mm, vyšší o 6 mm (BH 9mm), cena jeden kus]

 Kruh Innomount průměr 30mm, vyšší o 6 mm (BH 9mm), cena jeden kus
  1 200,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount, dodáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1 ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž KZ adap. lišta pro kolimátor Meopta na weaver lištu]

 Montáž KZ adap. lišta pro kolimátor Meopta na weaver lištu
  1 750,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Picatinny/Weaver (BH 20mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 a Picatinny/Weaver (BH 20mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Tuto montáž nelze použít pro CZ 550 v ráži .243 Win a .308 Win.!! Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a Pulsar Digex (BH 27mm) (50-DE-27-00-650)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a Pulsar Digex (BH 27mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Originální weaver lišta Sauer pro kulovnice Sauer 100/101]

 Originální weaver lišta Sauer pro kulovnice Sauer 100/101
  2 190,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Termovize EAGLE - TSV14-02/35 (384x288 PX), 17 µm]

 Termovize EAGLE - TSV14-02/35 (384x288 PX), 17 µm
  141 557,00 Kč 
 termovizní puškohled EAGLE - TSV14-03/35, 384x288 PX... nejekonomičtější variantabolometr rozlišení: 384x288 PX - jemný obraz bez viditelného zrnavykreslení obrazu až do okrajůprůměr objektivu: 35 mmdetekční vzdálenost: 2000 mvynikající termální citlivostpravidelná aktualizace softvérunejnovější generace digitálního zvýraznění detailůuložení 10-ti...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 a puškohled Zeiss se šínou (BH 9mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 a puškohled Zeiss se šínou (BH 9mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Blaser, kruhy 25,4 mm (50-26-20-00-800)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací pro Blaser, kruhy 25,4 mm (50-26-20-00-800)
  8 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Digitální zaměřovač Pulsar Digex C50 s přísvitem X940S]

 Digitální zaměřovač Pulsar Digex C50 s přísvitem X940S
  32 990,00 Kč 
 Apex 75 je zaměřovací dalekohled na principu termovizní kamery, určený pro lovecké účely.
  Přidat do košíku 








[image: Momentový šroubovák Innomount WGB s rozsahem 0,8 - 6 Nm + 5 bitů Würth]

 Momentový šroubovák Innomount WGB s rozsahem 0,8 - 6 Nm + 5 bitů Würth
  1 730,00 Kč 
 Šikovný momentový šroubovák s utahovacím momentem v rozsahu 0,8 - 6 Nm.
  Přidat do košíku 

  





[image: Montáž MAK - kroužek 30mm, 7,5mm, 1ks (2460-3007)]

 Montáž MAK - kroužek 30mm, 7,5mm, 1ks (2460-3007)
  1 540,00 Kč 
 montáž/MAK - kroužek 30mm, +7,5mm, 1ks (2460-3007)
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 9mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 9mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Picatinny a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 8mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 8mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž REX - (204) hliníková bez podhledu (30mm) 2dílná, Weaver lišta]

 Montáž REX - (204) hliníková bez podhledu (30mm) 2dílná, Weaver lišta
  235,00 Kč 
 hliníková montáž REX (204)... vhodná na vzduchové zbraněPro vzduchovkyBez podhleduPrůměr optiky: 30 mmUpevnění na Weaver lištu
  Přidat do košíku 







[image: Montáž HMS - 1-dílná otočná montáž, pro Docter Sight do předního kamenu (10320-000075)]

 Montáž HMS - 1-dílná otočná montáž, pro Docter Sight do předního kamenu (10320-000075)
  6 650,00 Kč 
 Jednodílná otočná montáž pro Docter Sight do předního kamenu
  Přidat do košíku 








[image: Termovize HIKMICRO Gryphon GH25L s dálkoměrem]

 Termovize HIKMICRO Gryphon GH25L s dálkoměrem
  45 475,00 Kč 
 Verze fúzního monokuláru s integrovaným laserovým dálkoměrem na 600 m! Revoluční termovizní monokulár + noční vidění v jednom, to je Hikmicro Gryphon.- kvalitní jádro o rozlišení 384 × 288 px 12µm, VOx- displej OLED 1024 × 768 px- termovizní čočka 25 mm- čočka pro noční vidění 22 mm- podpora funkce hot spot...
  Přidat do košíku 







[image: Noční vidění Numaxes VIS1056 6x50, pozorovací binokulár (NGJUMNOC002)]

 Noční vidění Numaxes VIS1056 6x50, pozorovací binokulár (NGJUMNOC002)
  14 420,00 Kč 
 Digitální noční vidění VIS1056 od francouzského výrobce Numaxes poskytuje velmi vysokou kvalitu obrazu. Zaručuje Vám ideální pozorování i za úplné tmy. Přístroj lze používat jak ve dne, tak i v noci. Hodí se pro mnoho aktivit - lov, bezpečnost, průzkum, pozorování ptactva apod. Přístroj umí i zaznamenávat fotografie či videa na MicroSD kartu (max. 64 GB).
  Přidat do košíku 








[image: Termovize HIKMICRO - LYNX PRO LH 19, 384x288 px 12µm, VOx (termovize pozorovací)]

 Termovize HIKMICRO - LYNX PRO LH 19, 384x288 px 12µm, VOx (termovize pozorovací)
  32 500,00 Kč 
 čočka 19 mm optické zvětšení: 1,9 digitální zvětšení až 8 x celkové zvětšení: 15 x detekce až 2111 m displej LCOS 1280 x 960 px senzor Hikmicro 384x288 px 12µm úsporný režim napájení na integrovaný akumulátor pomocí USB-C vstupu napájecí kabel přiložen v balení provozní doba na baterie až 7,5 hodiny váha: 310 g vodotěsnost: IP67...
  Přidat do košíku 







[image: Montáž INNOMOUNT pro Sauer 303 a Pulsar Thermion (50-TH-24-00-600)]

 Montáž INNOMOUNT pro Sauer 303 a Pulsar Thermion (50-TH-24-00-600)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a puškohled Zeiss se šínou ZM/VM (BH 7mm)]

 Montáž Innomount pro Merkel B3/B4/KR1/K3/K5 a puškohled Zeiss se šínou ZM/VM (BH 7mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: **Montáž MAK kroužky 30mm - ocelové (1460-3002) cena za kus]

 **Montáž MAK kroužky 30mm - ocelové (1460-3002) cena za kus
  1 739,00 Kč 
 Ocelové kroužky pro montáže MAK průměr 30mm - (1460-3002).
  Přidat do košíku 

  






[image: Kruh Innomount průměr 26mm / 1", standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus]

 Kruh Innomount průměr 26mm / 1, standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus
  1 200,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount. Dodáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 







[image: Digitální puškohled Infiray TUBE TD70L V2]

 Digitální puškohled Infiray TUBE TD70L V2
  27 500,00 Kč 
 Nový model TUBE TD70L V2 s citlivým senzorem 1980 x 1080 px, 4 µm vyniká svou neobyčejnou schopností zachytit detaily i při nedostatečném osvětlení, čímž se stává vynikajícím společníkem pro všechny, kteří vyhledávají praktické a extrémně výkonné noční vidění. Díky živému OLED displeji s rozlišením 1440 x 1080 px zažijete bezkonkurenční obraz i při...
  Přidat do košíku 

  






[image: Digitální zaměřovač Pulsar Digex C50 ( IR X940S / bez WiFi )]

 Digitální zaměřovač Pulsar Digex C50 ( IR X940S / bez WiFi )
  29 990,00 Kč 
 Apex 75 je zaměřovací dalekohled na principu termovizní kamery, určený pro lovecké účely.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu, na S 303 (5072-60133)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro SR lištu, na S 303 (5072-60133)
  8 698,00 Kč 
 montáž/MAK-rychloupínací jednodílná montáž pro S 303 SR- svarovski rail (5072-60133) Rychloupínací montáž pro samonabíjecí kulovnici Sauer S 303 nebo S 202 s montážní lištou ISI MOUNT. Určeno pro puškohledy jejichž tubus je vybaven integrovanou lištou Swarovski rail. Pro montáž optiky není nutný zásah do zbraně. Tělo montáže je vyrobené z duralu....
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Picatinny a Pulsar Apex/Digisight N355/Trail/Deal Venator (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Picatinny a Pulsar Apex/Digisight N355/Trail/Deal Venator (BH 10mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 a puškohled Swarovski se šínou SR (BH 10mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Tuto montáž nelze použít pro CZ 550 v ráži .243 Win a .308 Win.!! Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 17mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 s kruhy 30mm, zvýšené o 3mm (BH 17mm)
  8 600,00 Kč 

  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a ATN4 X-Sight 4K Pro/Buckhunter/Thor4/LT (BH 24mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a ATN4 X-Sight 4K Pro/Buckhunter/Thor4/LT (BH 24mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž VOERE - 2-dílná ocelová základna pro modely LBW]

 Montáž VOERE - 2-dílná ocelová základna pro modely LBW
  1 835,00 Kč 
 Dvoudílná ocelová základna od firmy VOERE pro modely LBW
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro CZ 550/557 a puškohled Zeiss se šínou ZM/VM (BH 9mm)]

 Montáž Innomount pro CZ 550/557 a puškohled Zeiss se šínou ZM/VM (BH 9mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Tuto montáž nelze použít pro CZ 550 v ráži .243 Win a .308 Win.!! Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás...
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Blaser R93/R8 pro Zeiss se šínou]

 Montáž Blaser R93/R8 pro Zeiss se šínou
  8 800,00 Kč 
 Originální montáž Blaser pro kulovnice R8 a R93 pro optiku Zeiss.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, Aimpoint Micro H2]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, Aimpoint Micro H2
  11 990,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Šroub pro kruhy MAK, samostatné, M3,5x7, imbus]

 Šroub pro kruhy MAK, samostatné, M3,5x7, imbus
  42,00 Kč 
 Šroub pro kruhy MAK, samostatné, M3,5 x 7, imbus. Cena za 1 ks.
  Přidat do košíku 







[image: Dálkoměr TVT 1800m]

 Dálkoměr TVT 1800m
  30 990,00 Kč 
 ARCHER TSA-9/75 – vlajková loď puškohledů z  produkce TVT.V cestě k  naprosto přesnému střílení na extrémní vzdálenosti mu netvoří překážku nepřízeň počasí ani naprostá tma. Pokročilé funkce a  nový software jsou ideálními doplňky pro dokonalý a  úspěšný lov.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž KZ - rychloupínací montáž, pro Docter Sigh, na CZ 550]

 Montáž KZ - rychloupínací montáž, pro Docter Sigh, na CZ 550
  985,00 Kč 
 Ocelová montáž na kolimátory od značky Meopta a Docter, která je vhodná na kulovnice CZ550/557
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Sauer 404 a Pulsar Thermion (BH 24mm)]

 Montáž Innomount pro Sauer 404 a Pulsar Thermion (BH 24mm)
  8 600,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Montáž KZ - rychloupínací montáž, pro Docter Sight, na weaver lištu]

 Montáž KZ - rychloupínací montáž, pro Docter Sight, na weaver lištu
  985,00 Kč 
 Ocelová montáž vhodná pro Meopta Sight a  Docter Sight,která je vhodná pro zbraně, které jsou opatřené weaver lištou
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Trail 2/Digisight Ultra N450/455 (BH 10mm)]

 Montáž Innomount pro Blaser a Pulsar Trail 2/Digisight Ultra N450/455 (BH 10mm)
  8 600,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Blaser - Weaver lišta na R93/R8]

 Montáž Blaser - Weaver lišta na R93/R8
  12 576,00 Kč 
 Kvalitní ocelová weaver lišta pro zbraně Blaser.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž ZKM 451 / 527-dural 30mm]

 Montáž ZKM 451 / 527-dural 30mm
  785,00 Kč 
 Duralová montáž ZKM 451, kroužky 25mm
  Přidat do košíku 








[image: Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací montáž pro Sauer 404 na ATN 4K PRO (50-ATN4-24-00-650-IN)]

 Montáž INNOMOUNT - Rychloupínací montáž pro Sauer 404 na ATN 4K PRO (50-ATN4-24-00-650-IN)
  8 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Innomount pro Tikka T3 a Pulsar Digex (BH 27mm)]

 Montáž Innomount pro Tikka T3 a Pulsar Digex (BH 27mm)
  7 500,00 Kč 
 Jednodílná rychloupínací montáž. Připevňujte a snímejte váš optický přístroj s klidem a bez obav o změnu jeho nastavení a seřízení. S montážemi Innomount dokážete připojit téměř jakýkoliv přístroj. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Montáž Sauer S 404 "SUM" - Sauer Universal Mount, kroužková montáž 40 mm]

 Montáž Sauer S 404 SUM - Sauer Universal Mount, kroužková montáž 40 mm
  9 960,00 Kč 
 Originální montáž Sauer SUM pro modely kulovnic z řady S 404. Velmi přesný, spolehlivý a pevný způsob, jak připevnit puškohled ke zbrani.
  Přidat do košíku 







[image: Horní část kruhu Innomount 30mm s přípravou pro základnu, 45 stupňů, 22-30-45]

 Horní část kruhu Innomount 30mm s přípravou pro základnu, 45 stupňů, 22-30-45
  995,00 Kč 
 Slouží v případech, kdy potřebujete ke kruhu připevnit např. baterku, přísvit apod. Do této části kruhu lze upevnit např. weaver picatinny základnu 24-PT-10 a do ní pak běžnou montáží připojit potřebné zařízení. Horní část kruhu je dodávána samostatně, bez šroubků.
  Přidat do košíku 








[image: Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro ZEISS, na lištu 12mm (5022-4500)]

 Montáž MAK uick - 1-dílná rychloupínací montáž, pro ZEISS, na lištu 12mm (5022-4500)
  7 070,00 Kč 
 montáž/MAK pro základnu o šířce 12 mm - (kód: 5022-4500) Určeno pro puškohledy Zeiss, Docter Unipoint a Meostar s dutou šínou. Tato rychloupínací montáž má na pravé straně dvě vrtule které přitlačují dlouhou boční desku.Velmi snadné a rychlé upnutí montáže bez nutnosti opětovného nastřelování.
  Přidat do košíku 







[image: Kruh Innomount průměr 40mm, standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus]

 Kruh Innomount průměr 40mm, standardní výška (BH 3mm), cena jeden kus
  1 200,00 Kč 
 Samostatný kruh k montážím Innomount, Dddáván bez upínacích šroubů k základně. Ty se musí případně objednat samostatně. Hodnota BH znamená výšku spodní části kruhu od jeho základny ke spodní vnitřní straně, viz. obrázek. Kruhy jsou dodávány po 1 ks. V případě potřeby páru objednávejte, prosíme, vždy 2 kusy.
  Přidat do košíku 








[image: Termovizní puškohled Hikmicro Stellar SQ35 (HM-TR36-50XG/W-SQ35) ]

 Termovizní puškohled Hikmicro Stellar SQ35 (HM-TR36-50XG/W-SQ35)
  89 200,00 Kč 
 - čočka 35 mm - optické zvětšení 1,62 x - digitální nzvětšení až 8 x - celkové zvětšení 12,96 x - detekce až 1800 m - displej OLED 1024 x 768 px - jádro Hikmicro 640 x 512 px 12 µm VOx - citlivost jádra < 35 mk - USB-C vstup - prvozní doba baterie až 13 hodin
  Přidat do košíku 







[image: Základna Innomount pro Sauer 202 Magnum, Picatinny, jednodílná, ocelová]

 Základna Innomount pro Sauer 202 Magnum, Picatinny, jednodílná, ocelová
  2 600,00 Kč 
 Jednodílná ocelová základna Picatinny pro Sauer 202 Magnum. Dodává se včetně 4 ks šroubků UNS 6-48 x 5,2 x 5 -Torx. Nevíte si rady s výběrem vhodné montáže? Nenašli jste vyhovující montáž? Pak nás neváhejte kontaktovat a požádat o radu!
  Přidat do košíku 








[image: Akumulátor pro termovizní předsádku Swarovski tM 35, nabíjecí, 3000 mAh, 3,6VDC]

 Akumulátor pro termovizní předsádku Swarovski tM 35, nabíjecí, 3000 mAh, 3,6VDC
  1 730,00 Kč 
 Při lovu – zejména za šera nebo tmy – je mnoho faktorů nepředvídatelných. Ale s dobíjecí baterií RB tM 35 (Li-ion 3000) si můžete být vždy jisti, že má tM 35 spolehlivou dodávku energie. To se může v noci ukázat jako zásadní výhoda. Bajonetový uzávěr integrovaný v pouzdru baterie umožňuje rychlou a tichou výměnu baterie i v absolutní tmě.
  Přidat do košíku 







[image: Montáž Sauer - 2-dílná montáž, kroužky 30mm, na ISI Mount (S202/S303) - pro phl. do 42 mm]

 Montáž Sauer - 2-dílná montáž, kroužky 30mm, na ISI Mount (S202/S303) - pro phl. do 42 mm
  9 450,00 Kč 
 Originální dvoudílná montáž Sauer řady ISI Mount. Vhodná pro modely S 303, S 202 a S 202TD.Kroužky 30 mm mají nožičku přizpůsobenou - sníženou pro montáž puškohledů s objektivem do 42 mm.Po odklopení pojistných páček se aretační člen uvolní rotací proti směru hodinových ručiček. Po správném usazení se rotací ve směru hodinových ručiček montáž zajistí ve...
  Přidat do košíku 








  





 Nejprodávanější Výběr nejprodávanějších produktů z našeho obchodu.

[image: Bunda Deerhunter - Lady Caroline Wattierte Jacke, 571 - Brown Leaf (5573), vel. 38]

 Bunda Deerhunter - Lady Caroline Wattierte Jacke, 571 - Brown Leaf (5573), vel. 38
  2 375,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Svetr Fjällräven Greenland RE-Wool Sweater (81863), barva 662]

 Svetr Fjällräven Greenland RE-Wool Sweater (81863), barva 662
  4 890,00 Kč 
 svetr FJÄLLRÄVEN - Greenland RE-Wool *81863*...teplý, pohodlný svetr ke každodenním nošení v zimním obdobížebrovaný límec, manžety a spodní lemvysoký límec se zapínáním na zipmateriál: recyklovaná vlna -70% vlna, 25% polyamid, 5% ostatní vláknapříměs polyamidu pro větší odolnostvysoký tepelný komforthmotnost: 468 g (u vel. M)Vlna hřeji i vlhká, nepřijímá...
  Přidat do košíku 








[image: Spray LOWA - Water Stop Eco, 200 ml]

 Spray LOWA - Water Stop Eco, 200 ml
  380,00 Kč 
 LOWA WATERSTOP ECO je sprejový přípravek k ošetření obuvi s koženým a textilním svrškem. Přípravek nemění zbarvení usně a zachovává u nubuku a semiše původní matný vzhled. Je ale třeba jej používat častěji než krémy a gely, minimálně jednou za každý týden užívání obuvi a vždy po každém sušení mokré obuvi. Jedná se inovované složení, které neobsahuje žádné...
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice JAGDHUND * Fingerling * prstové neklouzavé, 95%vlna+5%velbloudí srst]

 Rukavice JAGDHUND * Fingerling * prstové neklouzavé, 95%vlna+5%velbloudí srst
  2 000,00 Kč 
 VÝPRODEJPouze velikosti: 10, 11Velikost uveďtě v poznámce u objednávky!Rukavice Fingerling - prstové rukavice s tlustou podšívkou z bavlny, dlaně jsou vyztuženy neklouzavým materiálem z jehněčí kůže.
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice JAGDHUND * FÄUSTLING * palčáky extrémě teplé]

 Rukavice JAGDHUND * FÄUSTLING * palčáky extrémě teplé
  3 650,00 Kč 
 VÝPRODEJPouze velikosti: 9, 10, 11Velikost uveďtě v poznámce u objednávky!rukavice/palčáky Jagdhund FÄUSTLING... extrémně teplé Rozšířená a společní částJednoduché nastavení i ovládání jednou rukouVíce izolacíOchrana proti ztrátěSložení: 95% střižní vlna, 5% velbloudí vlasyOdolná kozí kůžeVelikosti: 8-11
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Sheffield, kulatý výstřih - 383 Dark Elm (8636)]

 Svetr Deerhunter Sheffield, kulatý výstřih - 383 Dark Elm (8636)
  3 375,00 Kč 
 Tradiční a přitom stylový svetr s kulatým výstřihem z jehněčí vlny s přidaným elastanem, který udržuje skvělý tvar pleteniny. Na ramenou a loktech najdete semišové nášivky. V nabídce je ve třech barevných variantách.  
  Přidat do košíku 








[image: Mikina Deerhunter - Lady Insulated Fleece, 35479 - Green Melange (5483)]

 Mikina Deerhunter - Lady Insulated Fleece, 35479 - Green Melange (5483)
  2 249,00 Kč 
 Dámská mikina z jemného fleecu bude příjemným společníkem do chladných dnů.  - elastická - pružný lem na spodním okraji a okrajích rukávů - kontrastní ploché švy - složení: 88 % polyester, 12 % elastan
  Přidat do košíku 








[image: Posedový vak Pajak Hunter]

 Posedový vak Pajak Hunter
  6 608,00 Kč 
 Myslivecký celotělový posedový vak IgorLuxusní, jedinečný a momentálně nejteplejší posedový vak na trhu, který je vyroben z nešustivých materiálů.Posedový vak je vyroben z pobroušeného, lehkého ale pevného materiálu ve složení 63% polyester, 37% bavlna. Zateplený je speciálně tepelnou výplníClimaschield 200.Od pasu dolů je ještě zateplený fleecem, v horní...
  Přidat do košíku 








[image: Nákrčník Deerhunter Quinn Merino Neck Tube 992- Black Oak (6059)]

 Nákrčník Deerhunter Quinn Merino Neck Tube 992- Black Oak (6059)
  990,00 Kč 
 Všestranný Deerhunter Quinn Merino Neck Tube lze nosit na více způsobů - jako šátek, čepici, nákrčník nebo čelenku. Je měkký a pohodlný, vyroben ze 100 % merino vlny a podšitý přírodní bambusovou viskózou. Reguluje teplotu a má přirozenou antibakteriální vlastnost.- vnější vrstva 100 % merino vlna - vnitřní vrstva 100 % bambusová viskóza...
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice Deerhunter *8888* Ram Winterhandschuhe, 392 - Elmwood]

 Rukavice Deerhunter *8888* Ram Winterhandschuhe, 392 - Elmwood
  2 249,00 Kč 
 Zimní rukavice Deerhunter Ram kombinují zesílené lemování a nastavitelný obvod zápěstí s elastickým materiálem, který poskytuje teplo, prodyšnost a zajišťuje pohodlné nošení.  - vyztužení na dlani pro lepší úchop - svrchní materiál: 100 % polyester - dlaň: 100 % kůže - podšívka: 100 % polyester - membrána Deer-Tex®
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Carlisle se stojáčkem, krátký zip - 383 Dark Elm (8370)]

 Svetr Deerhunter Carlisle se stojáčkem, krátký zip - 383 Dark Elm (8370)
  4 375,00 Kč 
 Klasický svetr z jehněčí vlny Carlisle s krátkým zipem má stylové semišové detaily na ramenou a loktech. Hodí se do šatníku každého outdooraře. Využití moderní technologie (membrána stormliner®) a skvělých vlastností vlny dělají ze svetru všestranný doplněk. Svetr je doplněn měkkou a pružnou podšívkou.
  Přidat do košíku 








[image: Mikina Fjällräven Keb Fleece Hoodie (81878), barva 633]

 Mikina Fjällräven Keb Fleece Hoodie (81878), barva 633
  5 190,00 Kč 
 pánská mikina Fjällräven - Keb Fleece Hoodie... vhodná na outdoorové aktivity ve výše položených místechFunkční flísová mikina k celoročnímu použitíMateriál: 75 % polyester (recyklovaný), 20% vlna, 7% elastanOdolná mikina, uvnitř měkká, příjemná na dotykPoužití: v létě jako vrcní vrstva, v zimě jako střední vrstva Integrovaná kapuceVyztužená místa G-1000...
  Přidat do košíku 








[image: **Svetr Deerhunter - Brighton Knit O-výstřih, 456 - Red (8830)]

 **Svetr Deerhunter - Brighton Knit O-výstřih, 456 - Red (8830)
  1 799,00 Kč 
 VÝROBA UKONČENA - pouze do vyprodání zásob Svetr Deerhunter Brighton, barva 456
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice Deerhunter Quinn Merino Gloves 992- Blak Oak (6059)]

 Rukavice Deerhunter Quinn Merino Gloves 992- Blak Oak (6059)
  1 380,00 Kč 
 Rukavice Deerhunter Quinn Merino jsou měkké a pohodlné se 100% merino vlnou bez mulesingu, podšité přírodní viskózovou bambusovou látkou. Regulují tělesnou teplotu a mají přirozenou antibakteriální vlastnost.  - vnější strana 100% merino vlna - vnitřní strana 100% bambusová viskóza
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice Deerhunter Excape Winter Gloves, 376 - Art Green (8607)]

 Rukavice Deerhunter Excape Winter Gloves, 376 - Art Green (8607)
  2 310,00 Kč 
 - voděodolné - větruodolné - v horní části zesílený lem - výztuha na dlani pro lepší úchop - pletená manžeta - svrchní látka: 100 % polyester - výztuha: kůže - podšívka: polyester- výplň: 100 % polyester, Deer-Tex® Temp 120 g/m2 3M™ Thinsulate Original 40 g/m2
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Kingston Knit V-Neck - 441 Red (8349)]

 Svetr Deerhunter Kingston Knit V-Neck - 441 Red (8349)
  3 375,00 Kč 
 Tento svetr s výstřihem do V pro každou příležitost nabízí výrobce v široké škále barev. Směs merino vlny zaručuje měkkost a hřejivost. Lze prát v pračce.
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Carlisle Cardigan se stojáčkem, propínací, 356 Green Melange (8371)]

 Svetr Deerhunter Carlisle Cardigan se stojáčkem, propínací, 356 Green Melange (8371)
  4 999,00 Kč 
 Klasický svetr z jehněčí vlny Carlisle celopropínací má stylové semišové detaily na ramenou a loktech. Hodí se do šatníku každého outdooraře. Využití moderní technologie (membrána stormliner®) a skvělých vlastností vlny dělají ze svetru všestranný doplněk. Svetr je doplněn měkkou a pružnou podšívkou.
  Přidat do košíku 








[image: Posedový vak IGOR PO7999]

 Posedový vak IGOR PO7999
  6 608,00 Kč 
 Myslivecký celotělový posedový vak IgorLuxusní, jedinečný a momentálně nejteplejší posedový vak na trhu, který je vyroben z nešustivých materiálů.Posedový vak je vyroben z pobroušeného, lehkého ale pevného materiálu ve složení 63% polyester, 37% bavlna. Zateplený je speciálně tepelnou výplníClimaschield 200.Od pasu dolů je ještě zateplený fleecem, v horní...
  Přidat do košíku 








[image: Mikina Fjällräven Fleece No.26 M (83248), vlna/polyester, barva 633, vel. S-XXL]

 Mikina Fjällräven Fleece No.26 M (83248), vlna/polyester, barva 633, vel. S-XXL
  7 790,00 Kč 
 fleecová mikina/ bunda Fjällräven - Fleece No.26 (83248)... pohodlná fleecová mikina ke každodennímu použití, vhodná jako střední vrstva pod bunduMateriál: 44% vlna, 39% polyester, 17% polyamidVlněná směs s pletenou vnější vrstvou (kombinuje teplo vlny a trvanlivosti syntetických vláken)Vysoký límecZesílené okraje kapes a lokty materiálem G-1000Kapsy na...
  Přidat do košíku 








[image: Mikina Deerhunter - Lady Insulated Fleece, 556 - Brown Melange (5483)]

 Mikina Deerhunter - Lady Insulated Fleece, 556 - Brown Melange (5483)
  2 249,00 Kč 
 Dámská mikina z jemného fleecu bude příjemným společníkem do chladných dnů.  - elastická - pružný lem na spodním okraji a okrajích rukávů - kontrastní ploché švy - složení: 88 % polyester, 12 % elastan
  Přidat do košíku 








[image: Vosk Fjällräven Greenland Wax 90g (79060)]

 Vosk Fjällräven Greenland Wax 90g (79060)
  259,00 Kč 
 vosk/impregnace Fjällräven - Greenland Waxekologicky nezávadná impregnace pro výrobky z tkaniny G-1000zanechává povrch odolný vůči vodě a dalším elementůmimpregnace je vyrobena z parafinu a včelího voskustačí vosk vetřít do materiálu, následně zahřát a povrch se stane voděodolnýmhmotnost: 90 gV nabídce je i cestovní balení o hmotnosti 23 g.
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice Deerhunter Lady Raven - 392 Elmwood (8044)]

 Rukavice Deerhunter Lady Raven - 392 Elmwood (8044)
  1 375,00 Kč 
 Dámy, které tráví čas v terénu a hledají teplo, pohodlí a dokonalou ochranu svých rukou, by neměly hledat nic jiného než tyto rukavice. Byly navrženy speciálně pro dámy, které střílí, přesto jsou všestranné a je možné je použít pro všechny outdoorové sporty.
  Přidat do košíku 








[image: Prací prostředek/Atsko Sport Wash láhev 532ml]

 Prací prostředek/Atsko Sport Wash láhev 532ml
  276,00 Kč 
 Zcela vymáchatelný prací prostředek bez jakýchkoli reziduí. Velmi dobře odstraňuje nečistoty a zcela eliminuje pachy. Je antialergický, vyprané prádlo ani prací prostředek při styku s kůží nezpůsobují žádné podráždění, vyrážku nebo zčervenání pokožky.Přípravek účinně ničí pachy.Neobsahuje žádné aviváže, bělidla, zjasňovače, enzymy, fosfáty nebo...
  Přidat do košíku 








[image: Vosk Fjällräven Greenland Wax Travel Pack 23 g (79030)]

 Vosk Fjällräven Greenland Wax Travel Pack 23 g (79030)
  159,00 Kč 
 vosk/impregnace Fjällräven - Greenland Waxekologicky nezávadná impregnace pro výrobky z tkaniny G-1000zanechává povrch odolný vůči vodě a dalším elementůmimpregnace je vyrobena z parafinu a včelího voskustačí vosk vetřít do materiálu, následně zahřát a povrch se stane voděodolnýmhmotnost: 23 gV nabídce je i velké balení o hmotnosti 90 g.
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter - Kingstone Knit O-neck, 356 - Green Melange (8348)]

 Svetr Deerhunter - Kingstone Knit O-neck, 356 - Green Melange (8348)
  3 375,00 Kč 
 Stylový svetr s kulatým výstřihem Kingston Deerhunter okoření šatník každého lovce; užije ho venku i v kanceláři. Je k dispozici ve více barvách. Jemná směs merino vlny poskytuje optimální měkkost k pokožce a přitom ji lze prát v pračce.  - 50 % merino vlna- 30 % akryl- 20 % polyamid
  Přidat do košíku 








[image: Svetr JAGDHUND Kütai dámský, 100 % jehněčí vlna - zelený]

 Svetr JAGDHUND Kütai dámský, 100 % jehněčí vlna - zelený
  1 600,00 Kč 
 Pouze velikosti: 42Dámský svetr ze 100% ovčí vlny s dlouhým rukávem a výstřihem do V.
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice Deerhunter *8890* Ram, prstové, barva 392/Elmwood]

 Rukavice Deerhunter *8890* Ram, prstové, barva 392/Elmwood
  1 749,00 Kč 
 Rukavice Deerhunter Ram jsou perfektní vícesezónní lovecké rukavice. Ochrání vás při lovu. Mimořádně odolný, vodoodpudivý a vyztužený materiál uvnitř ruky nabízí extra přilnavost. Rukavice také poskytují kompletní ochranu před povětrnostními vlivy, zatímco strečová tkanina na kloubu zajišťuje pohodlné nošení.
  Přidat do košíku 








[image: **Set Deerhunter - čepice + rukavice + šála, 331 - Green (9021)]

 **Set Deerhunter - čepice + rukavice + šála, 331 - Green (9021)
  999,00 Kč 
 VÝROBA UKONČENA - pouze do vyprodání zásob Zimní set čepice, rukavice a šály
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice střelecké Holík, MARINA]

 Rukavice střelecké Holík, MARINA
  883,00 Kč 
 rukavice Holík - MARINA (8384) ... střelecké rukavice bezprstovéstahovací velcro páskem na hřbetu velikostní: 7-8-9-10-11 barva: černá-bíláMateriálové složení:hřbet: PA elastická pletenina dlaň: useň jehnětina perforovaná
  Přidat do košíku 








[image: **Mikina Deerhunter - Norden Insulated Fleece, 456 - Red Melange (5479)]

 **Mikina Deerhunter - Norden Insulated Fleece, 456 - Red Melange (5479)
  1 699,00 Kč 
 VÝROBA UKONČENA - pouze do vyprodání zásob   Fleecová bunda Norden Insulated, barva 456 red Melange
  Přidat do košíku 








[image: Impregnace Fjällräven Free ECO DWR Impregnation (80248)]

 Impregnace Fjällräven Free ECO DWR Impregnation (80248)
  519,00 Kč 
 Fjällräven PFC Free Eco DWR Impregnation je velmi účinný impregnační přípravek bez přítomnosti zdraví škodlivých fluorokarbonů (PFC)obnovuje nepromokavost voděodolných svrškůoptimalizuje jejich prodyšnostúčinná látka je biologicky rozložitelnáPřípravek naneste rozprašovačem na čerstvě vypraný svršek, rovnoměrně jej rozetřete po celém povrchu a poté nechte...
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Carlisle Cardigan se stojáčkem, propínací, 383-Dark Elm (8371)]

 Svetr Deerhunter Carlisle Cardigan se stojáčkem, propínací, 383-Dark Elm (8371)
  4 999,00 Kč 
 Klasický svetr z jehněčí vlny Carlisle celopropínací má stylové semišové detaily na ramenou a loktech. Hodí se do šatníku každého outdooraře. Využití moderní technologie (membrána stormliner®) a skvělých vlastností vlny dělají ze svetru všestranný doplněk. Svetr je doplněn měkkou a pružnou podšívkou.
  Přidat do košíku 








[image: Mikina Deerhunter - Norden Insulated Fleece, 556 - Brown Melange (5479)]

 Mikina Deerhunter - Norden Insulated Fleece, 556 - Brown Melange (5479)
  2 249,00 Kč 
 Pánská fleecová mikina- hřejivá a měkká  - 2 přední kapsy na zip - kontrastní detaily s plochým švem - elastický materiál na zápěstí a na spodní části mikiny - materiál: 88 % polyester, 12 % elastan  
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Sheffield, kulatý výstřih - 346 Cypress (8636)]

 Svetr Deerhunter Sheffield, kulatý výstřih - 346 Cypress (8636)
  3 375,00 Kč 
 Tradiční a přitom stylový svetr s kulatým výstřihem z jehněčí vlny s přidaným elastanem, který udržuje skvělý tvar pleteniny. Na ramenou a loktech najdete semišové nášivky. V nabídce je ve třech barevných variantách.
  Přidat do košíku 








[image: **Vesta Deerhunter - reflexní, 78 - Orange Camo (4118)]

 **Vesta Deerhunter - reflexní, 78 - Orange Camo (4118)
  490,00 Kč 
 VÝROBA UKONČENA - pouze do vyprodání zásob - reflexní vesta se vzorem camo pro bezpečný lov
  Přidat do košíku 








[image: Mikina Fjällräven Buck Fleece (81328), fleecová, barva 633]

 Mikina Fjällräven Buck Fleece (81328), fleecová, barva 633
  4 390,00 Kč 
 Flísová bunda/ mikina Fjällräven - Buck FleeceÚpletová flísová bunda/ mikina pohodlného střihuVyztužená ramena materiálem G-1000Jedna náprsní kapsa a dvě postranníBarva: 633 - Dark OliveHmotnost: 550 g u vel. MVyrábí se od vel. XS - XXXL
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Fjällräven Värmland T-neck Sweater M (90176), barva 633]

 Svetr Fjällräven Värmland T-neck Sweater M (90176), barva 633
  4 690,00 Kč 
 svetr FJÄllRÄVEN - Värmland T-Neck Sweater... ideální pro dlouhé dny trávené v příroděrobustní, měkký, hřejivý pletený svetrmateriál: jehněčí vlna (přírodní vlna hřeje i vlhká)ramena vyztužena materiálem G-1000 Silent Ecovysoký límec s polovičním rozepínáním na knoflíkybarva: 633 - tmavá oliva
  Přidat do košíku 








[image: **Set Deerhunter - Hat and Gloves, čepice + rukavice, 371 - Graphite Green (9131)]

 **Set Deerhunter - Hat and Gloves, čepice + rukavice, 371 - Graphite Green (9131)
  520,00 Kč 
 VÝROBA UKONČENA - pouze do vyprodání zásob Sada čepice a rukavic
  Přidat do košíku 








[image: Svetr JAGDHUND SERFAUS - dámský]

 Svetr JAGDHUND SERFAUS - dámský
  3 000,00 Kč 
 Pouze velikosti: 38, 40, 42 Velikost uveďtě v poznámce u objednávky!Zapínací dámský svetr ze 100% ovčí vlny s dlouhým rukávem a výstřihem do V s knoflíky.
  Přidat do košíku 








[image: **Svetr Deerhunter - Hastings Knit Zip-neck (8842)]

 **Svetr Deerhunter - Hastings Knit Zip-neck (8842)
  2 499,00 Kč 
 VÝROBA UKONČENA - pouze do vyprodání zásob Svetr Deerhunter Hastings, barva 331 Olive Green  
  Přidat do košíku 








[image: Nákrčník Deerhunter *6788* Logo Neck Tube, 379 - Tarmac Green]

 Nákrčník Deerhunter *6788* Logo Neck Tube, 379 - Tarmac Green
  249,00 Kč 
 - velikost UNI - lze použít jako šátek, čepici nebo čelenku
  Přidat do košíku 








[image: Svetr JAGDHUND Stubai společenský s límečkem, 100% jehněčí vlna - zelený, vel. 54]

 Svetr JAGDHUND * Stubai * společenský s límečkem, 100% jehněčí vlna - zelený, vel. 54
  3 600,00 Kč 
 Svetr JAGDHUND Stubai společenský s límečkempánský společenský svetr s límečkem zapínání u krku na 3 knoflíky díky slabší síle materiálu lze použít jako doplněk ke společenskému oděvu i pod sako velmi jemný a kvalitní materiál s velmi dobrou tepelnou izolací 100% vlna
  Přidat do košíku 








[image: Krém LOWA - Active creme 75ml]

 Krém LOWA - Active creme 75ml
  165,00 Kč 
  - pastový přípravek k ošetření obuvi - na boty s koženým svrškem - bezbarvý - zachovává u nubuku a semiše původní matný vzhled - použití: jednou za dva týdny
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice Deerhunter Muflon Winter Gloves, 376 - Art Green (8819)]

 Rukavice Deerhunter Muflon Winter Gloves, 376 - Art Green (8819)
  2 375,00 Kč 
 Lovecké zateplené rukavice Muflon Winter s Deer-Tex® Membrane jsou voděodolné, větruodolné, strečové a prodyšné.
  Přidat do košíku 








[image: Spray LOWA - Water Stop Pro spray, 300ml]

 Spray LOWA - Water Stop Pro spray, 300ml
  295,00 Kč 
 - pro ošetření kožené a textilní obuvi - nemění zbarvení usně a zachovává u nubuku a semiše původní matný vzhled
  Přidat do košíku 








[image: Impregnace Flunatec - Nano Textil, spray 300 ml]

 Impregnace Flunatec - Nano Textil, spray 300 ml
  275,00 Kč 
 ...impregnační sprej na textil a kůži100% prodyšný odolný vůči UV-záření efekt rychlého čištění trvale chrání textilie a kůži před vodou a nečistotami
  Přidat do košíku 

  






[image: Olej Brunox - Turbo clean 500ml (čistič a odmašťovač)]

 Olej Brunox - Turbo clean 500ml (čistič a odmašťovač)
  209,00 Kč 
 spray BRUNOX - Turbo Clean... určený k odmaštění, čištění a péčivyčistí a odmastí znečištěné části od organických a minerálních nečistotmůže odstranit i zbytky lepidelodstraňuje vlhkost, beze zbytků se odpaříPoužití: BRUNOX Turbo-Clean aplikujte plošně v dostatečném množství, čistým hadrem nebo kartáčem odstraňte nečistoty (sprej stříká ve všech polohách).
  Přidat do košíku 








[image: Krém LOWA - Active creme 75 ml Black]

 Krém LOWA - Active creme 75 ml Black
  165,00 Kč 
 - přípravek v podobě pasty k ošetření obuvi - na boty s koženým svrškem - černý - zachovává u nubuku a semiše původní matný vzhled - použití: jednou za dva týdny
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Kingston Knit V-Neck - 649 Golden Oak (8349)]

 Svetr Deerhunter Kingston Knit V-Neck - 649 Golden Oak (8349)
  3 375,00 Kč 
 Tento svetr s výstřihem do V pro každou příležitost nabízí výrobce v široké škále barev. Směs merino vlny zaručuje měkkost a hřejivost. Lze prát v pračce.
  Přidat do košíku 








[image: Mikina Merkel - Bushshirt]

 Mikina Merkel - Bushshirt
  2 430,00 Kč 

  Přidat do košíku 

  






[image: Kartáč Lowa trojúhelník]

 Kartáč Lowa trojúhelník
  290,00 Kč 
 - ideální pomůcka pro udržení optimálního matného vzhledu semišové a nubukové obuvi - 3 strany -mosazný drátěný kartáč a nylonový kartáč,  pryžový kartáč ze surové gumy, tvrdá brusná guma
  Přidat do košíku 








[image: Svetr JAGDHUND Ranger]

 Svetr JAGDHUND Ranger
  5 600,00 Kč 
 Pouze velikosti: 52velmi pěkný, kvalitní pánský zelený svetr ke krku 100% vlna -Lambswool (efektní s hrubším vzorkem) u krku ukončen kulatým výstřihem ramena a lokty jsou zpevněny našitou prací kůží jemný a praktický svetr do revíru
  Přidat do košíku 








[image: Mikina Deerhunter - Norden Insulated Fleece, 35479 - Green Melange (5479)]

 Mikina Deerhunter - Norden Insulated Fleece, 35479 - Green Melange (5479)
  2 249,00 Kč 
 Pánská fleecová mikina- hřejivá a měkká- 2 přední kapsy na zip - kontrastní detaily s plochým švem - elastický materiál na zápěstí a na spodní části mikiny - materiál: 88 % polyester, 12 % elastan
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter - Kingstone Knit O-neck, 471 - Burgundy (8348)]

 Svetr Deerhunter - Kingstone Knit O-neck, 471 - Burgundy (8348)
  1 630,00 Kč 
 Stylový svetr s kulatým výstřihem Kingston Deerhunter je k dispozici v řadě doplňkových barev, které obohatí šatník každého lovce. Jemná směs merino vlny poskytuje optimální měkkost k pokožce a přitom ji lze prát v pračce! 
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Sheffield, kulatý výstřih - 356 Green Melange (8636)]

 Svetr Deerhunter Sheffield, kulatý výstřih - 356 Green Melange (8636)
  3 375,00 Kč 
 Tradiční a přitom stylový svetr s kulatým výstřihem z jehněčí vlny s přidaným elastanem, který udržuje skvělý tvar pleteniny. Na ramenou a loktech najdete semišové nášivky. V nabídce je ve třech barevných variantách.
  Přidat do košíku 








[image: Čistící sada Zamberlan * obal, impr.krém, kartáček, šněrovadla]

 Čistící sada Zamberlan * obal, impr.krém, kartáček, šněrovadla
  375,00 Kč 
 impregnační sada na obuv - ZamberlanPraktické pouzdroObsah: impregnační krém, náhradní šněrovadla, měkký kartáček k nanášení impregnačního krémuKrém - na hladké a leštěné kožené boty s membránou
  Přidat do košíku 








[image: Nákrčník Deerhunter *6086* Rusky, barva 391 - Peat, tištěné Deerhunter, zelený ]

 Nákrčník Deerhunter *6086* Rusky, barva 391 - Peat, tištěné Deerhunter, zelený
  999,00 Kč 
 Multifunkční nákrčník Rusky Silent je ideální na studené procházky do lesa. Lze jej použít také jako čepici, masku na obličej, kuklu atd.- velikost UNI - 90 % polyester, 10 % elastan
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter - Kingstone Knit O-neck, 383 - Dark Elm (8348)]

 Svetr Deerhunter - Kingstone Knit O-neck, 383 - Dark Elm (8348)
  3 375,00 Kč 
 Stylový svetr s kulatým výstřihem Kingston Deerhunter okoření šatník každého lovce; užije ho venku i v kanceláři. Je k dispozici ve více barvách. Jemná směs merino vlny poskytuje optimální měkkost k pokožce a přitom ji lze prát v pračce.- 50 % merino vlna - 30 % akryl - 20 % polyamid
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Fjällräven Sörmland V-neck Sweater W (90177), dámský, Merino, barva 633]

 Svetr Fjällräven Sörmland V-neck Sweater W (90177), dámský, Merino, barva 633
  3 690,00 Kč 
 dámský svetr Fjällräven - Sömrland V-Neck Sweater... universální svetr pro čas strávený nejen v příroděLehký, měkký hladce pletený svetr klasického střihu, který poskytuje hodně teplaMateriál: 100 % vlna (vlna má skvělé izolační vlastnosti i ve vlhkém stavu)Výstřih do V usvetr- vypadá stylově s trikem i košilíRaglánový střih rukávů - výborně padnePletené...
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Carlisle se stojáčkem, krátký zip - 356 Green Melange (8370)]

 Svetr Deerhunter Carlisle se stojáčkem, krátký zip - 356 Green Melange (8370)
  4 375,00 Kč 
 Klasický svetr z jehněčí vlny Carlisle s krátkým zipem má stylové semišové detaily na ramenou a loktech. Hodí se do šatníku každého outdooraře. Využití moderní technologie (membrána stormliner®) a skvělých vlastností vlny dělají ze svetru všestranný doplněk. Svetr je doplněn měkkou a pružnou podšívkou.
  Přidat do košíku 








[image: Svetr JAGDHUND Ranger do "V", 100 % vlna - zelený]

 Svetr JAGDHUND Ranger do V, 100 % vlna - zelený
  5 700,00 Kč 
 Pouze velikosti: 54  Klasický zelený svetr v efektním hrubším vzorku, u krku ukončen do výstřihu V. Ramena a lokty jsou zpevněny našitou prací kůží. Materiál 100% vlna. Příjemný, praktický svetr do revíru. Velikost 46-60.
  Přidat do košíku 








[image: Mikina Deerhunter - Sarek Strickjacke, 365 - Olive Night melange (5985), vel. L]

 Mikina Deerhunter - Sarek Strickjacke, 365 - Olive Night melange (5985), vel. L
  2 380,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: **Svetr Deerhunter - Brighton Knit O-výstřih, 656 - Yellow (8830)]

 **Svetr Deerhunter - Brighton Knit O-výstřih, 656 - Yellow (8830)
  1 799,00 Kč 
 VÝROBA UKONČENA - pouze do vyprodání zásob Svetr Deerhunter Brighton, barva 656
  Přidat do košíku 








[image: Šála Fjällräven Lappland Fleece Scarf (77325), barva 210 - Orange]

 Šála Fjällräven Lappland Fleece Scarf (77325), barva 210 - Orange
  899,00 Kč 
 šála Fjällräven - Lappland Fleece ScarfPohodlný, měkký, teplý, flísový šálMateriál: recyklovaný polyesterMalé kožené logo na boku
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Fjällräven Övik Knit Crew (82409), pletený, ke krku, barva 633]

 Svetr Fjällräven Övik Knit Crew (82409), pletený, ke krku, barva 633
  3 690,00 Kč 
 svetr Fjällräven - Övik Knit Crew (82409)... univerzální svetr pro každodenní nošeníNadčasový svetr klasického střihu hladce pletenýRukávy a spodní část svetru lemováno žebrovým patentemMateriál: 80 % bavlna, 20 % vlnaHmotnost: 550 g u vel. MVyrábí se ve vel. XS-XXL
  Přidat do košíku 








[image: Nákrčník Deerhunter *6087* Silent Neck Tube, barva 385DH - Beluga, tištěné Deerhunter ]

 Nákrčník Deerhunter *6087* Silent Neck Tube, barva 385DH - Beluga, tištěné Deerhunter
  750,00 Kč 
 - multifunkční - vhodný pro celoroční použití - lze použít jako šátek, čepici, kuklu, čelenku... - prodyšný - velikost UNI - 50 % polyamid, 42% polyester, 8 % elastan
  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter Carlisle se stojáčkem, krátký zip - 346 Cypress (8370)]

 Svetr Deerhunter Carlisle se stojáčkem, krátký zip - 346 Cypress (8370)
  4 375,00 Kč 
 Klasický svetr z jehněčí vlny Carlisle s krátkým zipem má stylové semišové detaily na ramenou a loktech. Hodí se do šatníku každého outdooraře. Využití moderní technologie (membrána stormliner®) a skvělých vlastností vlny dělají ze svetru všestranný doplněk. Svetr je doplněn měkkou a pružnou podšívkou.
  Přidat do košíku 








[image: Rolák JAGDHUND Ischgl - zelený, bez zipu, přes hlavu]

 Rolák JAGDHUND Ischgl - zelený, bez zipu, přes hlavu
  2 290,00 Kč 
 Pouze velikosti: 44Rolák ze 100% ovčí vlny s dlouhým rukávem.
  Přidat do košíku 








[image: **Svetr Deerhunter - Brighton Knit O-neck, 383 - Dark Elm (8830)]

 **Svetr Deerhunter - Brighton Knit O-neck, 383 - Dark Elm (8830)
  1 799,00 Kč 
 VÝROBA UKONČENA - pouze do vyprodání zásob Vlněný svetr Brighton, barva 383 Dark Elm
  Přidat do košíku 








[image: Střelecké rukavice Swarovski GP Gloves PRO, velikost 8]

 Střelecké rukavice Swarovski GP Gloves PRO, velikost 8
  1 880,00 Kč 
 Chraňte své ruce během vašeho dalšího venkovního dobrodružství s GP Gloves Pro. Díky předtvarovaným prstům padnou tyto rukavice jako druhá kůže. Díky koženým výztuhám jsou zárukou odolnosti a odolnosti. Ukazováček a prostředníček jsou dokonce kompatibilní s dotykovou obrazovkou. Optimální izolace udrží vaše ruce v teple a membrána Sympatex(R) je prodyšná...
  Přidat do košíku 








[image: Pončo Marsupio - PONCHO Forest - RIPSTOP dlouhá zelené pláštěnka, velikost M, váha 340gr.]

 Pončo Marsupio - PONCHO Forest - RIPSTOP dlouhá zelené pláštěnka, velikost M, váha 340gr.
  960,00 Kč 

  Přidat do košíku 








[image: Svetr Deerhunter - Kingstone Knit O-neck, 346 - Cypress Green (8348)]

 Svetr Deerhunter - Kingstone Knit O-neck, 346 - Cypress Green (8348)
  3 375,00 Kč 
 Stylový svetr s kulatým výstřihem Kingston Deerhunter okoření šatník každého lovce; užije ho venku i v kanceláři. Je k dispozici ve více barvách. Jemná směs merino vlny poskytuje optimální měkkost k pokožce a přitom ji lze prát v pračce.  - 50 % merino vlna - 30 % akryl - 20 % polyamid
  Přidat do košíku 








[image: Svetr JAGDHUND Mandling propínací ke krku, 100 % vlna - zelený]

 Svetr JAGDHUND Mandling propínací ke krku, 100 % vlna - zelený
  5 300,00 Kč 
 Pouze velikosti: 50, 52, 54 Velikost uveďtě v poznámce u objednávky!Zelený propínací svetr ke krku, zapínání na knoflíky, dvěma našitými kapsami. Tento svetr má vzorek pleten do copů, zaujme svojí kvalitou zpracování. Délka a rukávy jsou ukončeny úplety. Velmi příjemný, hezký, svetr ze 100% vlny.
  Přidat do košíku 








[image: Rukavice Deerhunter Rusky Silent 391 - Peat (8086)]

 Rukavice Deerhunter Rusky Silent 391 - Peat (8086)
  999,00 Kč 
 Rukavice Deerhunter Rusky Silent jsou teplé, měkké a pohodlné, vhodné pro lov - silikon na dlani umožňuje pohodlný úchop zbraně. Povrchová úprava Touch Tech na ukazováčku a palci zajišťuje bezproblémové použití dotykové obrazovky i v mrazech.
  Přidat do košíku 








[image: Šála Fjällräven Lappland Fleece Scarf (77325), barva 633]

 Šála Fjällräven Lappland Fleece Scarf (77325), barva 633
  899,00 Kč 
 šála Fjällräven - Lappland Fleece ScarfPohodlnný, měkký, teplý, flísový šálMateriál: recyklovaný polyesterMalé kožené logo na boku
  Přidat do košíku 








[image: Nákrčník Deerhunter Logo Neck Tube, 669 - Orange (6788) ]

 Nákrčník Deerhunter Logo Neck Tube, 669 - Orange (6788)
  249,00 Kč 
 - velikost uni
  Přidat do košíku 









  



Naše prodejny

 Praha
Tel: +420 602 783 080
Email: praha@arms-cz.cz

 




 Olomouc
Tel: +420 605 279 894
Email: olomouc@arms-cz.cz

 




 Humpolec
Tel: +420 602 783 081
Email: humpolec@arms-cz.cz

 




  



Doprava zdarma
Při nákupu v e-shopu nad 3000 Kč


Zprávy z první ruky
Komunikujeme přímo s výrobci


Věrnostní program
Dárky a mimořádné nabídky za vaší věrnost


Kamenné prodejny
Víte kdy a kde nás vždy najdete


Zkušebna a servis zbraní
Vše na jednom místě, komplexní služby



Z našeho Blogu
 [image: Otevírací doba o prázdninách a sezónní změna otevírací doby provozoven ] 
 19. čenOtevírací doba o prázdninách a sezónní změna otevírací doby provozoven

Vážení zákazníci. Dovolujeme si vás upozornit na čerpání řádných dovolený a tím pádem změnu otevírací doby jednotlivých provozoven v červenci a srpnu 2023....



 [image: Akce SAUER a MINOX] 
 16. čenAkce SAUER a MINOX

Vážení zákazníci. Jak jsme nedávno informovali, naskladnili jsme poslední zásilku zbraní Sauer za ceny roku 2022. Současně se nám povedl velký zázrak, kterým...



 [image: Volné pozice - nabídka práce] 
 07. čenVolné pozice - nabídka práce





 [image: Myslivecké slavnosti sv. Eustacha na Křivoklátě] 
 23. říjMyslivecké slavnosti sv. Eustacha na Křivoklátě

Již po několikáté za posledních pár let jsme se zúčastnili Mysliveckých slavností svatého Eustacha na Křivoklátě. Slavnosti se konaly v krásném komplexu...





  






 
    [image: Adventure Menu] 



  [image: Alpenheat] 



  [image: ATN] 



  [image: Baron] 



  [image: Blaser] 



  [image: Bushnell] 



  [image: Česká zbrojovka] 



  [image: Chevalier] 



  [image: Dasta] 



  [image: Deerhunter] 



  [image: Devold] 



  [image: Diana] 



  [image: Dupleks] 



  [image: EAW] 



  [image: Ekol] 



  [image: Eurohunt] 



  [image: EVO] 



  [image: Fjällräven] 



  [image: Flir] 



  [image: Flunatec] 



  [image: Focus] 



  [image: Fuente] 



  [image: Gamo] 



  [image: Glock] 



  [image: Holík] 



  [image: Hoppes] 



  [image: Hull] 



  [image: Innomount] 



  [image: Jagdhund] 



  [image: Jakele] 



  [image: JSB] 



  [image: Kahles] 



  [image: Kovohutě Příbram] 



  [image: Krieghoff] 



  [image: Lahoux] 



  [image: Lowa] 



  [image: MAK] 



  [image: Marsupio] 



  [image: MEGAline] 



  [image: Meopta] 



  [image: Merkel] 



  [image: Negrini] 



  [image: Niggeloh] 



  [image: Night Pearl] 



  [image: Nikon] 



  [image: Norma] 



  [image: Numaxes] 



  [image: Olight] 



  [image: Opinel] 



  [image: Piexon] 



  [image: Pulsar] 



  [image: Recknagel] 



  [image: RWS] 



  [image: Sauer] 



  [image: Šedivý] 



  [image: Sellier & Bellot] 



  [image: Sitka] 



  [image: Smiths] 



  [image: Spypoint] 



  [image: Swarovski] 



  [image: Tasco] 



  [image: Victorinox] 



  [image: Voere] 



  [image: VORN Equipment] 



  [image: Werra] 



  [image: Wilderness] 



  [image: Zamberlan] 




  




Buďme ve spojení
Přidejte si nás a nenechte si ujít nejnovější zprávy a produkty.

Následujte nás
	  Facebook 
	  Instagram 

 

newsletter
Odebírejte náš newsletter a nepřijdete o žádné novinky a akce.
    





Základní informace


ARMS - CZ a.s.

Humpolec 396 01

IČO: 25331132

DIČ: CZ25331132

Volejte ve všední dny od 09:00 do 17:00
+420 602 783 081
shop@arms-cz.cz


O nás
	Kontakty
	Služby
	Bazar
	Prodejny
	Značky




Můj účet
	Moje objednávky
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny




Vše o nákupu
	Reklamační řád společnosti ARMS-CZ a.s.
	Obchodní podmínky společnosti ARMS-CZ a.s.
	Akce a slevy
	B2B - velkoobchod





© 2021 ARMS-CZ a.s. | All Right Reserved.


Tvorba Prestashopu  1Presta





  
   

   